

PLAN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH NA ROK 2021

Lp.	Komórka organizacyjna	Przedmiot zamówienia	Rodzaj zamówienia	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość zamówienia brutto	Stawka podatku VAT	Wartość netto
1	Sekcja zamówień publicznych	Szkolenia	usługi	szt.	8	1 000,00 zł	8 000,00 zł	0%	8 000,00 zł
2	Sekcja zamówień publicznych	Zastępstwo w postępowaniach	usługi	szt.	5	500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
3	Sekcja zamówień publicznych	Dostęp do systemu informacji prawnej dla pracowników i studentów Uczelni	usługi	szt.	1	4 920,00 zł	4 920,00 zł	23%	4 000,00 zł
4	Sekcja zamówień publicznych	Podpis kwalifikowany	dostawa	szt.	6	670,00 zł	4 020,00 zł	23%	3 268,29 zł
5	ACEU	szafa metalowa na akta/druki	dostawa	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
6	ACEU	materiały promocyjne/biurowe (np. segregator, teczka, notes, długopis, plakaty, ulotki, roll-up)	dostawa	kpl	1	25 000,00 zł	25 000,00 zł	23%	20 325,20 zł
7	ACEU	promocja- ogłoszenia (prasowe, internetowe etc.)	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
8	ACEU	fotel obrotowy ergonomiczny	dostawa	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
9	ACEU	st. podyplomowe - świadectwa (oryginał)	dostawa	szt.	150	2,50 zł	375,00 zł	23%	304,88 zł
10	ACEU	st. podyplomowe świadectwo (odpis)	dostawa	szt.	300	2,50 zł	750,00 zł	23%	609,76 zł
11	ACEU	st. podyplomowe świadectwo (egz. do akt)	dostawa	szt.	150	2,50 zł	375,00 zł	23%	304,88 zł
12	ACEU	st. podyplomowe teczka do akt słuchacza	dostawa	szt.	150	2,50 zł	375,00 zł	23%	304,88 zł
13	ACEU	st. podyplomowe okładki na świadectwa	dostawa	szt.	150	8,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
14	ACEU	st.podyplomowe dziennik praktyk	dostawa	szt.	60	8,00 zł	480,00 zł	23%	390,24 zł
15	ACEU	artykuły spożywcze na obrony st. podyplomowe (np.woda, kawa, herbata)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
16	ACEU	kwiaty (np. zakończenie UTW)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
17	ACEU	książki, ćwiczenia (kursy)	dostawa	kpl	5	2 000,00 zł	10 000,00 zł	5%	9 523,81 zł

18	ACEU	rejestr druków	dostawa	szt.	4	25,00 zł	100,00 zł	23%	81,30 zł
19	ACEU	art..gosp.dom. na obrony (czajnik, dzbanek, szklanki, filiżanki, łyżeczki etc.)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
20	ACEU	art. papiernicze, biurowe etc. do zajęć Uniwersytetu Dziecięcego	dostawa	kpl	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
21	ACEU	niszczarka	dostawa	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
22	ACEU	pieczęć metalowa 36 mm doo tuszu z godłem	dostawa	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
23	Archiwum	Pudła archiwizacyjne	dostawa	szt.	1000	2,50 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
24	Archiwum	Szkolenia	usługi	ilość	2	600,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
25	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Badania lekarskie+nie zrealizowane w 2020 r	usługi	szt.	110	117,00 zł	12 870,00 zł	0%	12 870,00 zł
26	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Okulary korygujące wzrok+wym. soczewek	dostawa	szt.	40	450,00 zł	18 000,00 zł	0%	18 000,00 zł
27	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Doposażenie apteczek I pomocy	dostawa	szt.	13	148,00 zł	1 924,00 zł	23%	1 564,23 zł
28	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Szkolenie okresowe bhp z 2020+2021 r	usługi	szt.	125	50,00 zł	6 250,00 zł	23%	5 081,30 zł
29	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Ekwiwalent za pranie w 2020 r	usługi	szt.	77	125,00 zł	9 625,00 zł	23%	7 825,20 zł
30	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Środki ochrony prac. gospodarczych	dostawa	szt.	25	350,00 zł	8 750,00 zł	23%	7 113,82 zł
31	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Środki ochrony prac. Zakładu Fizjoterapii- realizacja z 2020+2021	dostawa	szt.	8	234,00 zł	1 872,00 zł	23%	1 521,95 zł
32	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Środki ochrony dla prac. Z T i R	dostawa	szt.	8	1 057,00 zł	8 456,00 zł	23%	6 874,80 zł
33	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Środki ochrony dla prac.SWFiS- realizacja z 2020 r	dostawa	szt.	5	596,00 zł	2 980,00 zł	23%	2 422,76 zł
34	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Środki ochrony prac. KZ	dostawa	szt.	7	394,00 zł	2 758,00 zł	23%	2 242,28 zł
35	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Środki ochrony dla laborantów	dostawa	szt.	5	258,00 zł	1 290,00 zł	23%	1 048,78 zł
36	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Znaki bhp i ppoż.	dostawa	szt.	5	307,00 zł	1 535,00 zł	23%	1 247,97 zł

37	Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy	Koszty Komisji BHP	usługi	szt.	4	74,00 zł	296,00 zł	23%	240,65 zł
38	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	polisa serwisowa SOWA SQL premium	usługi	szt.	1	13 794,00 zł	13 794,00 zł	23%	11 214,63 zł
39	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	etykiety (20 sztuk) i taśmy (10 sztuk) do drukarki termotransferowej	dostawa	szt.	1	1 100,00 zł	1 100,00 zł	23%	894,31 zł
40	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	Ibuk Libra	dostawa	szt.	1	13 000,00 zł	13 000,00 zł	23%	10 569,11 zł
41	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	Zakup książek	dostawa	egz.	1500	70,00 zł	105 000,00 zł	5%	100 000,00 zł
42	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	Beletrystyka	dostawa	egz.	85	35,00 zł	2 975,00 zł	5%	2 833,33 zł
43	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	Prenumerata czasopism	dostawa	egz.	1	45 000,00 zł	45 000,00 zł	23%	36 585,37 zł
44	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	EBSCO EDS wyszukiwarka naukowa	dostawa	szt.	1	22 902,41 zł	22 902,41 zł	23%	18 619,85 zł
45	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	Academic Research Source	dostawa	szt.	1	13 714,60 zł	13 714,60 zł	23%	11 150,08 zł
46	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	Serwer na potrzeby repozytorium instytucjonalnego	dostawa	szt.	1	80 000,00 zł	80 000,00 zł	23%	65 040,65 zł
47	Biblioteka Akademicka, Sekcja Gromadzenia i Opracowania Zbiorów	System HAN	usługi	szt.	1	7 539,58 zł	7 539,58 zł	0%	7 539,58 zł
48	Biblioteka Akademicka, Sekcja Bibliometrii	Expertus - polisa serwisowa	usługi	szt.	1	3 075,00 zł	3 075,00 zł	23%	2 500,00 zł
49	Biblioteka Akademicka	stanowisko kodowania	dostawa	szt.	1	13 530,00 zł	13 530,00 zł	23%	11 000,00 zł
50	Biblioteka Akademicka	Introligator	usługi	szt.	1	4 305,00 zł	4 305,00 zł	23%	3 500,00 zł
51	Biblioteka Akademicka	Skany artykułów zamawianych przez studentów z bazy GBL	dostawa	szt.	500	0,62 zł	310,00 zł	23%	252,03 zł
52	Biblioteka Akademicka	Polska Bibliografia Lekarska	dostawa	szt.	1	1 599,00 zł	1 599,00 zł	23%	1 300,00 zł
53	Biblioteka Akademicka	Laminarka Fellowes A3	dostawa	szt.	2	550,00 zł	1 100,00 zł	23%	894,31 zł
54	Biblioteka Akademicka	Rama na zdjęcia srebrna/czarna	dostawa	szt.	10	110,00 zł	1 100,00 zł	23%	894,31 zł
55	Biblioteka Akademicka	Plisy strefa B (okno skos)	dostawa/usługa	szt.	4	520,00 zł	2 080,00 zł	23%	1 691,06 zł

56	Biblioteka Akademicka	Moskitiery	dostawa/usługa	szt.	6	200,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
57	Biblioteka Akademicka	Koszulki promocyjne z logo biblioteki	dostawa	szt.	15	100,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
58	Biblioteka Akademicka	Pendrive 64 GB	dostawa	szt.	5	100,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
59	Biblioteka Akademicka	kamera internetowa z wbudowanym mikrofonem	dostawa	szt.	2	500,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
60	Biblioteka Akademicka	meble strefa C	dostawa	szt.	1	68 000,00 zł	68 000,00 zł	23%	55 284,55 zł
61	Biblioteka Akademicka	meble strefa edukacyjno-beletrystyczna	dostawa	szt.	1	21 000,00 zł	21 000,00 zł	23%	17 073,17 zł
62	Biblioteka Akademicka	magnes do tablic szklanych mocny neodymowy	dostawa	szt.	100	6,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
63	Biblioteka Akademicka	magnes do gabloty	dostawa	szt.	50	3,00 zł	150,00 zł	23%	121,95 zł
64	Biblioteka Akademicka	konferencje i szkolenia	usługi	szt.	22	1 000,00 zł	22 000,00 zł	0%	22 000,00 zł
65	Biblioteka Akademicka	Mikrofon krawatowy COMMLITE CVM-V03CP ze wzmacniaczem	dostawa	szt.	1	129,00 zł	129,00 zł	23%	104,88 zł
66	CBnI - Lab. Med. Lab. Inf. I Bud., sala 7CB	Rękawiczki nitrylowe bezpudrowe (100 szt.) - rozmiar M i S	dostawa	op.	56	73,00 zł	4 088,00 zł	23%	3 323,58 zł
67	CBnI - Lab. Med.	Fartuchy ochronne jednorazowe	dostawa	szt.	100	6,50 zł	650,00 zł	8%	601,85 zł
68	CBnI - Lab. Med.	Pojemniki na odpady medyczne (2l)	dostawa	szt.	100	2,50 zł	250,00 zł	8%	231,48 zł
69	CBnI - Lab. Med.	Pojemniki na odpady medyczne (5l)	dostawa	szt.	25	5,25 zł	131,25 zł	8%	121,53 zł
70	CBnI - Lab. Med., Lab. Inf. I Bud.	Fartuchy laboratoryjne	dostawa	szt.	3	90,00 zł	270,00 zł	23%	219,51 zł
71	CBnI - Lab. Med., Lab. Inf. I Bud.	Obuwie medyczne ochronne	dostawa	szt.	3	125,00 zł	375,00 zł	23%	304,88 zł
72	CBnI - Lab. Med. Lab. Inf. I Bud., sala 7CB	Srodki do mycia i dezynfekcja (preparaty do: higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk; mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego; chusteczki do mycia i dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego: zwykłe i chlorem; mydło)	dostawa	kpl	1	3 700,00 zł	3 700,00 zł	23%	3 008,13 zł
73	CBnI - Lab. Med.	Drobny sprzęt laboratoryjny (np. końcówki do pipet, eppendorfy, probówki z korkiem, ezy, głaszczki, wymazówki, szalki jednorazowe, lejki, itp.)	dostawa	op.	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
74	CBnI - Lab. Med.	Odczynniki laboratoryjne (zestawy ELISA, Western-Blot, zestawy do analiz cytometrycznych, testy diagnostyczne, zestawy do izolacji DNA, zestawy do PCR, zestawy do Real-Time PCR, enzymy restrykcyjne, bufony, markery wielkości,	dostawa	op.	1	50 000,00 zł	50 000,00 zł	23%	40 650,41 zł

75	CBnI - Lab. Med.	Odczynniki laboratoryjne (testy biochemiczne, podłoża transportowe, pożywki mikrobiologiczne, mikrobanki, odczynniki - metanol, etanol) - liczba zgodna z planami projektów	dostawa	op.	1	3 200,00 zł	3 200,00 zł	23%	2 601,63 zł
76	CBnI - Lab. Med.	Synteza oligonukleotydów, oczyszczanie standard	usługi	szt.	20	55,00 zł	1 100,00 zł	23%	894,31 zł
77	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy spektrofotometru (nie serwisowany od 2012)	usługi	kpl	1	1 387,44 zł	1 387,44 zł	23%	1 128,00 zł
78	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy termocyklera gradientowego (nie serwisowany od 2012)	usługi	kpl	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
79	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy aparatury do elektroforezy poziomej oraz transiluminatora	usługi	kpl	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
80	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy termocyklera z detekcją w czasie rzeczywistym (nie serwisowany od 2012)	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
81	CBnI - Lab. Med.	Odbiór odpadów medycznych lub weterynaryjnych - skażonych substancjami mikrobiologicznymi (350kg) oraz odpadów medycznych (100kg) - z uwzględnieniem wszystkich punktów odbioru: 95/97; 102; 105, z uwzględnieniem kosztów dojazdów	usługi	kg	360	7,56 zł	2 721,60 zł	8%	2 520,00 zł
82	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy czytnika płytek (obecnie walidacja ważna do 05-2021) i płuczki ELISA (obecnie walidacja ważna do 05-2021)	usługi	kpl	1	6 600,00 zł	6 600,00 zł	23%	5 365,85 zł
83	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy cytometru (obecnie walidacja ważna do 22-05-2014)	usługi	kpl	1	14 212,32 zł	14 212,32 zł	23%	11 554,73 zł
84	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy autoklawu	usługi	kpl	1	922,50 zł	922,50 zł	23%	750,00 zł
85	CBnI - Lab. Med.	Testy biologiczne i paskowe do autoklawu	dostawa	kpl	1	239,76 zł	239,76 zł	8%	222,00 zł
86	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy w komorze bezpiecznej pracy	usługi	kpl	2	2 100,00 zł	4 200,00 zł	23%	3 414,63 zł
87	CBnI - Lab. Med.	Przeгляд serwisowy wirówki z funkcją chłodzenia i bez funkcji chłodzenia	usługi	kpl	1	880,00 zł	880,00 zł	23%	715,45 zł
88	CBnI - Lab. Med.	Postępowanie poekspozycyjne zgodnie z umową nr 239/ZO/ŚZ-1/5010/7/2016	usługi	szt.	2	375,00 zł	750,00 zł	23%	609,76 zł
89	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Pojemniki na próbki z napyłarki magnetronowej	dostawa	szt.	5	35,00 zł	175,00 zł	23%	142,28 zł
90	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Płyn do myjki ultradźwiękowej EMAG 0-80	dostawa	szt.	2	60,00 zł	120,00 zł	23%	97,56 zł
91	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Pęseta precyzyjna	dostawa	szt.	1	190,00 zł	190,00 zł	23%	154,47 zł
92	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Pęseta do wafli	dostawa	szt.	1	190,00 zł	190,00 zł	23%	154,47 zł
93	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Zestaw szpatulek ze stali nieodzewnej do nakładania preparatów proszkowych	dostawa	szt.	1	71,00 zł	71,00 zł	23%	57,72 zł

94	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Targety do napyłarki magnetronej	dostawa	szt.	2	5 700,00 zł	11 400,00 zł	23%	9 268,29 zł
95	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Sondy do AFM	dostawa	op.	2	4 800,00 zł	9 600,00 zł	23%	7 804,88 zł
96	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Żarniki do SEM	dostawa	op.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
97	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Apertura obiektywowa do SEM	dostawa	szt.	2	4 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
98	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Taśma węglowa do SEM	dostawa	szt.	2	340,00 zł	680,00 zł	23%	552,85 zł
99	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Krażki węglowe do SEM	dostawa	op.	2	180,00 zł	360,00 zł	23%	292,68 zł
100	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Mata do ciecicia próbek A5	dostawa	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł	23%	40,65 zł
101	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Szkiełka mikroskopowe podstawowe	dostawa	op.	10	9,00 zł	90,00 zł	23%	73,17 zł
102	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Stoliki na próbki do SEM	dostawa	op.	1	220,00 zł	220,00 zł	23%	178,86 zł
103	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Nożyczki precyzyjne	dostawa	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
104	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Skalpel do cięcia próbek	dostawa	szt.	2	80,00 zł	160,00 zł	23%	130,08 zł
105	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Ostrze Pol do ciecicia próbek	dostawa	op.	1	102,00 zł	102,00 zł	23%	82,93 zł
106	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Żel krzemionkowy z wskaźnikiem do eksykatora szafkowego	dostawa	op.	2	70,00 zł	140,00 zł	23%	113,82 zł
107	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Termometr laboratoryjny z higrometrem	dostawa	szt.	1	90,00 zł	90,00 zł	23%	73,17 zł
108	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Izopropanol 5l	dostawa	szt.	2	130,00 zł	260,00 zł	23%	211,38 zł
109	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Aceton 5l	dostawa	szt.	2	250,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
110	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Sprężone powietrze Chemtronics do czyszczenia elementów optycznych	dostawa	szt.	4	73,00 zł	292,00 zł	23%	237,40 zł
111	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Maseczki jednorazowe	dostawa	op.	1	57,00 zł	57,00 zł	23%	46,34 zł
112	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Suwmiarka cyfrowa	dostawa	szt.	1	400,00 zł	400,00 zł	23%	325,20 zł

113	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Przeгляд serwisowy skaningowego mikroskopu elektronowego	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
114	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Przeгляд serwisowy mikroskopu sił atomowych	usługi	szt.	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
115	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Przeгляд serwisowy cienowarstwowej napyłarki magnetronowej	usługi	szt.	1	9 000,00 zł	9 000,00 zł	23%	7 317,07 zł
116	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Przeгляд i naprawa u producenta elipsometru Uvisel 2	usługi	szt.	1	59 000,00 zł	59 000,00 zł	23%	47 967,48 zł
117	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Przeгляд serwisowy i wymiana filtrów w laboratoryjnym systemie oczyszczania wody	usługi	szt.	2	4 900,00 zł	9 800,00 zł	23%	7 967,48 zł
118	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Zdalne wsparcie technika automatyka z Alliance Concept	usługi	szt.	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
119	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Chusteczki bezpyłowe KIMTECH 30x30	dostawa	op.	4	130,00 zł	520,00 zł	23%	422,76 zł
120	CBnI - Lab. Inf. i Bud.	Pojemniki na próbki do AFM	dostawa	szt.	5	130,00 zł	650,00 zł	23%	528,46 zł
121	Dom Studenta	Propan-butan (butle do studenckich aneksów kuchennych)	dostawa	szt.	70	60,00 zł	4 200,00 zł	23%	3 414,63 zł
122	Dom Studenta	Okapy kuchenne	dostawa	szt.	2	350,00 zł	700,00 zł	23%	569,11 zł
123	Dom Studenta	Detektory gazu propan-butan (czujki)	dostawa	szt.	2	300,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
124	Dom Studenta	Drukarka wielofunkcyjna	dostawa	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	23%	2 845,53 zł
125	Dom Studenta	Toner	dostawa	szt.	1	950,00 zł	950,00 zł	23%	772,36 zł
126	Dom Studenta	Piloty do telewizorów	dostawa	szt.	20	70,00 zł	1 400,00 zł	23%	1 138,21 zł
127	Dom Studenta	Czajniki elektryczne	dostawa	szt.	10	200,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
128	Dom Studenta	Żelazka	dostawa	szt.	2	200,00 zł	400,00 zł	23%	325,20 zł
129	DS.+Rektorat+OW Międzyrzec	Pościel - (poszwa na kołdrę + poszewka na poduszkę + prześcieradło)	dostawa	kpl	275	130,00 zł	35 750,00 zł	23%	29 065,04 zł
130	(DS.+Rektorat+OW Międzyrzec)	Pościel - prześcieradła	dostawa	szt.	85	35,00 zł	2 975,00 zł	23%	2 418,70 zł
131	(DS.+Rektorat)	Kołdra całoroczna (140x200cm)	dostawa	szt.	72	120,00 zł	8 640,00 zł	23%	7 024,39 zł

132	Dom Studenta	Poduszka (70x80cm)	dostawa	szt.	80	60,00 zł	4 800,00 zł	23%	3 902,44 zł
133	(OW Międzyrzec)	Koc akrylowy	dostawa	szt.	20	100,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
134	Dom Studenta	Uzupełnienie sprzętu sportowego (wymiana zużytych części np. linek, rolek itp., środki do konserwacji sprzętu sportowego, paletki + piłeczki do tenisa stołowego)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
135	(DS.+Rektorat+OW Międzyrzec)	Usługi pralnicze	usługi	kpl	1	29 306,00 zł	29 306,00 zł	23%	23 826,02 zł
136	Dom Studenta	Wywóz śmieci	usługi	osób/m-c	125	15,60 zł	1 950,00 zł	23%	1 585,37 zł
137	Dom Studenta	Usługi serwisowe (naprawa, konserwacja)	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
138	Dom Studenta	Dezynsekcja pomieszczeń	usługi	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
139	Dziekanat	Elektroniczne legitymacje studenckie	dostawa	szt.	1500	12,00 zł	18 000,00 zł	23%	14 634,15 zł
140	Dziekanat	Hologramy do elektronicznych legitymacji studenckich z datą do dnia: 31.03.2022	dostawa	szt.	3000	0,33 zł	990,00 zł	23%	804,88 zł
141	Dziekanat	Hologramy do elektronicznych legitymacji studenckich z datą do dnia: 31.10.2022	dostawa	szt.	3000	0,33 zł	990,00 zł	23%	804,88 zł
142	Dziekanat	Taśma do drukarki zebra, card printer products STK-YMCKOK,RFID, 170 STD. True colours card printer ribbon	dostawa	szt.	8	250,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
143	Dziekanat	Nity	dostawa	op.	10	50,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
144	Dziekanat	Teczki na akta studenta z nadrukiem zamykana na gumkę	usługi	szt.	1500	2,30 zł	3 450,00 zł	23%	2 804,88 zł
145	Dziekanat	Szafa metalowa na akta, zamykana,wysoka	dostawa	szt.	15	1 200,00 zł	18 000,00 zł	23%	14 634,15 zł
146	Dziekanat	Zwilżacz do palców glicerynowy	dostawa	szt.	10	10,00 zł	100,00 zł	23%	81,30 zł
147	Dziekanat	Księga druków ścisłego zarachowania	dostawa	szt.	5	20,00 zł	100,00 zł	23%	81,30 zł
148	EKO-AGRO-TECH	Realizacja projektów badawczych	dostawa/usługa	szt.	1	49 200,00 zł	49 200,00 zł	23%	40 000,00 zł
149	EKO-AGRO-TECH	Rolety wewnętrzne/ zaciemnienie okien	dostawa/usługa	szt.	6	1 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
150	EKO-AGRO-TECH	Części zamienne /zużywalne	dostawa/usługa	szt.	1	12 300,00 zł	12 300,00 zł	23%	10 000,00 zł

151	EKO-AGRO-TECH	Odczynniki i materiały laboratoryjne	dostawa	szt.	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	23%	2 000,00 zł
152	EKO-AGRO-TECH	Baterie, akumulatory, zasilacze	dostawa	szt.	4	400,00 zł	1 600,00 zł	23%	1 300,81 zł
153	EKO-AGRO-TECH	Mobilna tablica suchościernalna	dostawa	szt.	3	900,00 zł	2 700,00 zł	23%	2 195,12 zł
154	EKO-AGRO-TECH	Materiały do pracy BHP (odzież, buty, okulary, rękawiczki)	dostawa	szt.	1	984,00 zł	984,00 zł	23%	800,00 zł
155	EKO-AGRO-TECH	Serwis urządzeń w pracowniach	usługi	szt.	1	36 900,00 zł	36 900,00 zł	23%	30 000,00 zł
156	EKO-AGRO-TECH	Materiały do dezynfekcji powierzchni, rąk, odzieży	dostawa	szt.	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	23%	2 000,00 zł
157	EKO-AGRO-TECH	Materiały biurowe(papier, koszulki, długopisy, kołnotatniki itp.	dostawa	szt.	1	3 690,00 zł	3 690,00 zł	23%	3 000,00 zł
158	EKO-AGRO-TECH	Ręczniki papierowe(w rolce)	dostawa	szt.	30	60,00 zł	1 800,00 zł	23%	1 463,41 zł
159	EKO-AGRO-TECH	Przewody RJ45,HDMI,VGA	dostawa	szt.	1	615,00 zł	615,00 zł	23%	500,00 zł
160	EKO-AGRO-TECH	Laminator A4 + folie	dostawa	szt.	1	246,00 zł	246,00 zł	23%	200,00 zł
161	Kancelaria	usługi pocztowe (wysyłka korespondencji, poczta firmowa)	usługi	kpl	1	54 000,00 zł	54 000,00 zł	23%	43 902,44 zł
162	Kancelaria	usługi pocztowe (pocztowe książki nadawcze)	dostawa	szt.	30	3,00 zł	90,00 zł	23%	73,17 zł
163	Kancelaria	artykuły okolicznościowe (kwiaty etc)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
164	Kancelaria	artykuły spożywcze (kawa, herbata, mleko etc.)	dostawa	kpl	1	1 300,00 zł	1 300,00 zł	23%	1 056,91 zł
165	Kancelaria	konferencje, szkolenia	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
166	Kancelaria	artykuły biurowe	dostawa	kpl	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
167	Kancelaria	zakup arkusza do kalkulacji kosztów kształcenia wraz z doradztwem	dostawa	kpl	1	5 500,00 zł	5 500,00 zł	23%	4 471,54 zł
168	Kwestura	Prenumerata czasopism specjalistycznych	dostawa	szt.	3	1 454,33 zł	4 362,98 zł	23%	3 547,14 zł
169	Kwestura	Odnowienie licencji Symfonia FK	usługi	szt.	1	14 268,00 zł	14 268,00 zł	23%	11 600,00 zł

170	Kwestura	Aktualizacje programu OPTIest	usługi	szt.	1	11 660,40 zł	11 660,40 zł	23%	9 480,00 zł
171	Kwestura	Aktualizacje bieżące programu Symfonia Handel + ERP Symfonia (2 lata)	usługi	szt.	1	22 140,00 zł	22 140,00 zł	23%	18 000,00 zł
172	Kwestura	Aktualizacje programu Wf-Gang	usługi	szt.	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
173	Kwestura	Szkolenia/seminaria pracowników	usługi	szt.	16	1 000,00 zł	16 000,00 zł	23%	13 008,13 zł
174	Kwestura	Druki specjalistyczne samokopiujące ścisłego zarachowania (kwitariusze przychodowe)	dostawa	szt.	10	30,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
175	Kwestura	Tłumaczenie dokumentów finansowych z języka angielskiego na język polski	usługi	szt.	1	497,99 zł	497,99 zł	23%	404,87 zł
176	Sekcja Planowania	laptop	dostawa	szt.	1	6 500,00 zł	6 500,00 zł	23%	5 284,55 zł
177	Wydawnictwo	skład + druk czasopisma "Bialski Przegląd Akademicki"	usługi	1 nakład (200 szt.)	4	2 700,00 zł	10 800,00 zł	23%	8 780,49 zł
178	Wydawnictwo	materiały promocyjne Wydawnictwa (wizytówki pl-eng, teczki, inne)	usługi	szt.	1000	10,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
179	Wydawnictwo	skład+druk publikacji formatu A4 (strony czarno-białe) - czasopisma naukowe z ISSN	usługi	szt.	140000	0,08 zł	11 200,00 zł	23%	9 105,69 zł
180	Wydawnictwo	skład+druk publikacji formatu A4 (strony kolorowe) - czasopisma naukowe z ISSN	usługi	szt.	50000	0,60 zł	30 000,00 zł	23%	24 390,24 zł
181	Wydawnictwo	druk miękkich okładek do publikacji formatu A4 - czasopisma naukowe z ISSN	usługi	szt.	1400	9,00 zł	12 600,00 zł	23%	10 243,90 zł
182	Wydawnictwo	skład+druk publikacji formatu B5 (strony czarno-białe) - publikacje z ISBN	usługi	szt.	375000	0,07 zł	26 250,00 zł	23%	21 341,46 zł
183	Wydawnictwo	skład +druk publikacji formatu B5 (strony kolorowe) - publikacje z ISBN	usługi	szt.	15000	0,50 zł	7 500,00 zł	23%	6 097,56 zł
184	Wydawnictwo	druk miękkich okładek do publikacji formatu B5 - publikacje z ISBN	usługi	szt.	1500	10,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
185	Wydawnictwo	druk twardych okładek do publikacji formatu B5 - publikacje z ISBN	usługi	szt.	350	20,00 zł	7 000,00 zł	23%	5 691,06 zł
186	Wydawnictwo	ewaluacja na życzenie Index Copernicus (dla trzech czasopism naukowych)	usługi	szt.	3	900,00 zł	2 700,00 zł	23%	2 195,12 zł
187	Wydawnictwo	umowy zlecenia na recenzje - artykuły naukowe	usługi	szt.	100	150,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
188	Wydawnictwo	umowy zlecenia na recenzje - książki naukowe	usługi	szt.	30	1 500,00 zł	45 000,00 zł	23%	36 585,37 zł

189	Wydawnictwo	szkolenia pracowników	usługi	szt.	4	1 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
190	Wydawnictwo	Editorial System i Journal System - czasopismo "Rozprawy Społeczne"	usługi	szt.	1	9 000,00 zł	9 000,00 zł	23%	7 317,07 zł
191	Wydawnictwo	tłumaczenie artykułów do czasopism naukowych: "Studia Ekonomiczne i Regionalne" oraz "Rozprawy Społeczne"	usługi	1 strona obliczenia (=1800)	1000	50,00 zł	50 000,00 zł	23%	40 650,41 zł
192	Wydawnictwo	weryfikacja językowa artykułów do czasopisma naukowego "Studia Ekonomiczne i Regionalne" oraz "Rozprawy Społeczne"	usługi	1 strona obliczenia (=1800)	500	35,00 zł	17 500,00 zł	23%	14 227,64 zł
193	Wydawnictwo	Program antyplagiatowy	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
194	Wydawnictwo	tłumaczenie artykułów do czasopisma naukowego "Health Problems of Civilization"	usługi	1 strona obliczenia (=1800)	200	60,00 zł	12 000,00 zł	23%	9 756,10 zł
195	Wydawnictwo	weryfikacja językowa artykułów do czasopisma naukowego "Health Problems of Civilization"	usługi	1 strona obliczenia (=1800)	300	45,00 zł	13 500,00 zł	23%	10 975,61 zł
196	Wydawnictwo	Pakiet indeksacyjny - czasopismo "Health Problems of Civilization"	usługi	szt.	12	2 500,00 zł	30 000,00 zł	23%	24 390,24 zł
197	Wydawnictwo	"Pakiet Marketingowy Extra" SCIENDO do czasopisma "Studia Ekonomiczne i Regionalne"	usługi	szt.	1	25 000,00 zł	25 000,00 zł	23%	20 325,20 zł
198	Wydawnictwo	Editorial System i Journal System - czasopismo "Studia Ekonomiczne i Regionalne"	usługi	szt.	3	9 000,00 zł	27 000,00 zł	23%	21 951,22 zł
199	Sekcja Utrzymania Obiektów	Artykuły biurowe	dostawa	kpl	1	56 000,00 zł	56 000,00 zł	23%	45 528,46 zł
200	Sekcja Utrzymania Obiektów	Tonery	dostawa	kpl	1	80 000,00 zł	80 000,00 zł	23%	65 040,65 zł
201	Sekcja Utrzymania Obiektów	Środki czystości	dostawa	kpl	1	75 000,00 zł	75 000,00 zł	23%	60 975,61 zł
202	Sekcja Utrzymania Obiektów	Druki (koperty z logo uczelni, książki kancelaryjne, książki meldunkowe, książki ewidencyjne itp.)	dostawa	kpl	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
203	Sekcja Utrzymania Obiektów	Pieczałki	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
204	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup Energi elektrycznej wraz z kosztami dystrybucji	dostawa	kpl	1	500 000,00 zł	500 000,00 zł	23%	406 504,07 zł
205	Sekcja Utrzymania Obiektów	Wywóz nieczystości stałych (Rektorat + 102)	usługi	kpl	1	29 000,00 zł	29 000,00 zł	23%	23 577,24 zł
206	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup Paliwa do służbowych środków transportu, maszyn i urządzeń	dostawa	kpl	1	22 500,00 zł	22 500,00 zł	23%	18 292,68 zł
207	Sekcja Utrzymania Obiektów	Ochrona Fizyczna obiektów i terenów przyległych w Uczelni	usługi	kpl	1	183 000,00 zł	183 000,00 zł	23%	148 780,49 zł

208	Sekcja Utrzymania Obiektów	P.poż (gaśnice, hydranty, węże, koce) w całej Uczelni	usługi	kpl	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
209	Sekcja Utrzymania Obiektów	Obowiązkowe przeglądy budowlane w danym roku	usługi	kpl	1	7 000,00 zł	7 000,00 zł	23%	5 691,06 zł
210	Sekcja Utrzymania Obiektów	Dopuszczenia UDT - windy, zbiorniki buforowe	usługi	kpl	1	7 750,00 zł	7 750,00 zł	23%	6 300,81 zł
211	Sekcja Utrzymania Obiektów	Przeгляд i konserwacja drzwi automatycznych - Rektorat 2 szt.	usługi	kpl	1	800,00 zł	800,00 zł	23%	650,41 zł
212	Sekcja Utrzymania Obiektów	Przeгляд i konserwacja: systemu oddymiania, systemu sygnalizacji włamania, - Hala Sportowa i Eko-Agro-Tech, sys.sygnl. p.poż - Eko-Agro-Tech	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
213	Sekcja Utrzymania Obiektów	Wykonanie recertyfikacji (przeгляdu) urządzenia Trublu - ścianka wspinaczkowa	usługi	kpl	1	2 200,00 zł	2 200,00 zł	23%	1 788,62 zł
214	Sekcja Utrzymania Obiektów	Malowanie pom. w Domu Studenta	robota budowlana	kpl	1	91 253,39 zł	91 253,39 zł	23%	74 189,75 zł
215	Sekcja Utrzymania Obiektów	Malowanie ogrodzenia - Rektorat	robota budowlana	kpl	1	12 000,00 zł	12 000,00 zł	23%	9 756,10 zł
216	Sekcja Utrzymania Obiektów	Remont dachu - Hala Sportowa	robota budowlana	kpl	1	35 000,00 zł	35 000,00 zł	23%	28 455,28 zł
217	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup i montaż rolet okiennych - (w budynku dydaktycznym 102, budynki pozostałe)	usługi	kpl	1	25 000,00 zł	25 000,00 zł	23%	20 325,20 zł
218	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup i montaż klimatyzatora - serwerownia EKO-Agro-Tech pom. 10 pawilon	usługi	kpl	1	13 500,00 zł	13 500,00 zł	23%	10 975,61 zł
219	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup i montaż klimatyzatora - 350R	usługi	kpl	1	7 500,00 zł	7 500,00 zł	23%	6 097,56 zł
220	Sekcja Utrzymania Obiektów	Naprawa balustrady schodowej w budynku dydaktycznym 102 - zakup części	dostawa	kpl	1	7 000,00 zł	7 000,00 zł	23%	5 691,06 zł
221	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup materiałów do usuwania awarii - z branży sanitarnej	dostawa	kpl	1	6 140,00 zł	6 140,00 zł	23%	4 991,87 zł
222	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup materiałów do usuwania awarii - z branży elektrycznej	dostawa	kpl	1	6 140,00 zł	6 140,00 zł	23%	4 991,87 zł
223	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup materiałów do usuwania awarii - z branży budowlanej	dostawa	kpl	1	6 140,00 zł	6 140,00 zł	23%	4 991,87 zł
224	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup materiałów i usług - usuwanie awarii, bieżąca eksploatacja środków transportu, sprzętów.	dostawa	kpl	1	6 140,00 zł	6 140,00 zł	23%	4 991,87 zł
225	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup materiałów do planowych konserwacji budynków i pomieszczeń w Uczelni.	dostawa	kpl	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
226	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup elektrozamków - drzwi w pokojach DS.	dostawa	kpl	40	50,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł

227	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup farby akrylowej (ok. 500 l) malowanie w ramach własnej konserwacji wewnątrz budynków	dostawa	litr	500	6,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
228	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup drobnych akcesoriów malarskich	dostawa	kpl	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
229	Sekcja Utrzymania Obiektów	Kontenery na śmieci - 1100 litrów	dostawa	szt.	10	900,00 zł	9 000,00 zł	23%	7 317,07 zł
230	Sekcja Utrzymania Obiektów	Maszyna sprzątająca	dostawa	kpl	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
231	Sekcja Utrzymania Obiektów	Regały magazynowe do pomieszczeń technicznych	dostawa	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
232	Sekcja Utrzymania Obiektów	Identyfikacja wizualna, oznakowania informacyjne itp..	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
233	Sekcja Utrzymania Obiektów	Pościel: poszewki, poszwy, prześcieradła, koce, kołdry, poduszki, suszarki, żelazka, odkurzacze, naczynia, garnki, lampki	dostawa	kpl	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł	23%	32 520,33 zł
234	Sekcja Utrzymania Obiektów	Fotele specjalistyczne - portiernia	dostawa	szt.	3	8 000,00 zł	24 000,00 zł	23%	19 512,20 zł
235	Sekcja Utrzymania Obiektów	Wózki sprzątające	dostawa	szt.	3	1 200,00 zł	3 600,00 zł	23%	2 926,83 zł
236	Sekcja Utrzymania Obiektów	Boisko sztuczne: zakup granulatu	dostawa	tona	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
237	Sekcja Utrzymania Obiektów	Boisko naturalne: zakup nawozów sezonowych, herbicydy, fungicydy i inne środki ochrony, zakup trawy, zakup farby do malowania linii,	dostawa	kpl	1	8 500,00 zł	8 500,00 zł	23%	6 910,57 zł
238	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup drobnych elementów nawodnienia małe boisko treningowe, rura PCV, kształtki, sterownik	dostawa	kpl	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
239	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup piasku do piaskowania płyty boiska - 60 ton	dostawa	tona	60	27,00 zł	1 620,00 zł	23%	1 317,07 zł
240	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup zraszaczy PERROT	dostawa	szt.	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
241	Sekcja Utrzymania Obiektów	Werykulator spalinowy	dostawa	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	23%	2 845,53 zł
242	Sekcja Utrzymania Obiektów	Areator ciągnikowy z wykorkiem	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
243	Sekcja Utrzymania Obiektów	Kwiaty, środki ochrony roślin, donice, ziemia, zakup krzewów do nowych nasadzeń (tereny zielone w całej Uczelni oraz zieleń wewnątrz budynków)	dostawa	kpl	1	9 000,00 zł	9 000,00 zł	23%	7 317,07 zł
244	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup odkurzacza profesjonalnego - Hala	dostawa	kpl	1	900,00 zł	900,00 zł	23%	731,71 zł
245	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup odkurzacza plecakowego - Eko	dostawa	kpl	1	2 300,00 zł	2 300,00 zł	23%	1 869,92 zł

246	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup myjek do okien	dostawa	kpl	2	900,00 zł	1 800,00 zł	23%	1 463,41 zł
247	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup maszyny sprzątającej EKO	dostawa	kpl	1	14 000,00 zł	14 000,00 zł	23%	11 382,11 zł
248	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup gum zbierających do maszyny sprzątającej - hala	dostawa	kpl	2	400,00 zł	800,00 zł	23%	650,41 zł
249	Sekcja Utrzymania Obiektów	Parownica sprzątająca	dostawa	kpl	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
250	Sekcja Utrzymania Obiektów	Opłata za abonament RTV	usługi	kpl	1	290,00 zł	290,00 zł	23%	235,77 zł
251	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup środków ochrony osobistej wynikających z tabeli norm i przydziałów BHP	dostawa	kpl	1	7 000,00 zł	7 000,00 zł	23%	5 691,06 zł
252	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup środków ochrony osobistej poza tabelą norm i przydziałów na wniosek kierownika Sekcji (np.rękawice ochronne, maski, czapki, itp. protokoły zniszczenia.)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
253	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup wody butelkowanej dla pracowników (6000 szt. x 1,5 l)	dostawa	szt.	6000	1,80 zł	10 800,00 zł	23%	8 780,49 zł
254	Sekcja Utrzymania Obiektów	Przeglądy okresowe maszyn sprzątających wraz zakupem części zamiennych	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
255	Sekcja Utrzymania Obiektów	Przeglądy okresowe środków transportu wynikające z bieżącej eksploatacji	usługi	kpl	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
256	Sekcja Utrzymania Obiektów	Mycie tapicerki samochodu służbowego Passat	usługi	szt.	2	350,00 zł	700,00 zł	23%	569,11 zł
257	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup części zamiennych do urządzeń koszących, naprawy główne we własnym zakresie, naprawy w serwisach.	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
258	Sekcja Utrzymania Obiektów	Przyczepka na kajaki	dostawa	szt.	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
259	Sekcja Utrzymania Obiektów	Opony letnie - Passat	dostawa	szt.	4	600,00 zł	2 400,00 zł	23%	1 951,22 zł
260	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup choinek	dostawa	szt.	8	70,00 zł	560,00 zł	23%	455,28 zł
261	Sekcja Utrzymania Obiektów	Wózek paletowy	dostawa	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
262	Sekcja Utrzymania Obiektów	Podnośnik - bawłanek	dostawa	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
263	Sekcja Utrzymania Obiektów	Odkurzacz do liści - spalinowy	dostawa	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
264	Sekcja Utrzymania Obiektów	Młot udarowy	dostawa	szt.	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł

265	Sekcja Utrzymania Obiektów	Wkrętarka akumulatorowa	dostawa	szt.	3	700,00 zł	2 100,00 zł	23%	1 707,32 zł
266	Sekcja Utrzymania Obiektów	Ostrzałka do noży strugarki	dostawa	szt.	1	3 200,00 zł	3 200,00 zł	23%	2 601,63 zł
267	Sekcja Utrzymania Obiektów	Młotowiertarka	dostawa	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
268	Sekcja Utrzymania Obiektów	Szlifierka kątowna	dostawa	szt.	1	700,00 zł	700,00 zł	23%	569,11 zł
269	Sekcja Utrzymania Obiektów	Drabina aluminiowa	dostawa	szt.	2	400,00 zł	800,00 zł	23%	650,41 zł
270	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zestaw narzędzi do lutowania i zaciskania miedzi	dostawa	szt.	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
271	Sekcja Utrzymania Obiektów	Wózki transportowe (Rektorat + Nowy DS.)	dostawa	szt.	5	1 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
272	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup oświetlenia okolicznościowego (lampki choinkowe zewnętrzne i wewnętrzne)	dostawa	kpl	1	7 000,00 zł	7 000,00 zł	23%	5 691,06 zł
273	Sekcja Utrzymania Obiektów	Usługa serwisowa - naprawa rowerów	usługi	szt.	34	180,00 zł	6 120,00 zł	23%	4 975,61 zł
274	Sekcja Utrzymania Obiektów	Usługa serwisowa - naprawa sprzęt fitness	usługi	kpl	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
275	Sekcja Utrzymania Obiektów	Czajniki	dostawa	szt.	10	140,00 zł	1 400,00 zł	23%	1 138,21 zł
276	Sekcja Utrzymania Obiektów	Pojemnik na papier toaletowy	dostawa	szt.	5	300,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
277	Sekcja Utrzymania Obiektów	Dozownik mydła + pompki	dostawa	szt.	5	130,00 zł	650,00 zł	23%	528,46 zł
278	Sekcja Utrzymania Obiektów	Suszarka do rąk	dostawa	szt.	5	900,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
279	Sekcja Utrzymania Obiektów	Kosze biurowe na śmieci	dostawa	szt.	15	45,00 zł	675,00 zł	23%	548,78 zł
280	Sekcja Utrzymania Obiektów	Ekspres do kawy - pomieszczenie socjalne	dostawa	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
281	Sekcja Utrzymania Obiektów	Lampka biurkowa (Rektorat)	dostawa	szt.	2	90,00 zł	180,00 zł	23%	146,34 zł
282	Sekcja Utrzymania Obiektów	Niszczarka do dokumentów	dostawa	szt.	1	400,00 zł	400,00 zł	23%	325,20 zł
283	Sekcja Utrzymania Obiektów	Materiały związane ze zwalczaniem Covid - 19, płyny, rękawice, maseczki, oznakowania itp.. wg wytycznych	dostawa	szt.	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł

284	Sekcja Utrzymania Obiektów	Wykonanie badań wody w ZBO, badania legionella DS.	usługi	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
285	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup leżaków	dostawa	szt.	50	650,00 zł	32 500,00 zł	23%	26 422,76 zł
286	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup chemii basenowej	dostawa	kpl	1	11 000,00 zł	11 000,00 zł	23%	8 943,09 zł
287	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup tlenu	dostawa	kpl	1	130,00 zł	130,00 zł	23%	105,69 zł
288	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup piasku	dostawa	kpl	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
289	Sekcja Utrzymania Obiektów	Tabletki tester - badanie wody	dostawa	kpl	1	600,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
290	Sekcja Utrzymania Obiektów	Żele do sond, kapturki sondy, płyn KCL, płyny do kalibracji	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
291	Sekcja Utrzymania Obiektów	Urządzenie pomiar redox	dostawa	kpl	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
292	Sekcja Utrzymania Obiektów	Uzupełnienie oznakowani informacyjnych, BHP, wodnych	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
293	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup pościeli, kołdry, poduszki, koce, drobne wyposażenie - dwa nowe domki	dostawa	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
294	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup wyposażenia agd, drobne wyposażenie - dwa nowe domki	dostawa	kpl	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
295	Sekcja Utrzymania Obiektów	Koszenie Ośrodka (3 x 700 zł.) Przygotowanie boisk (2x 200 zł.)	dostawa/usługa	kpl	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
296	Sekcja Utrzymania Obiektów	Moskitiery okienne i drzwiowe	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
297	Sekcja Utrzymania Obiektów	Zakup ziemi do kwiatów, kwiaty, krzewy, nasadzenia	dostawa	kpl	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
298	Sekcja Utrzymania Obiektów	Szkolenie z zakresu lutowanie, zaciskanie instalacji miedzianej (jeden konserwator)	usługi	kpl	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	0%	2 500,00 zł
299	Sekcja Funduszy Europejskich	Zakup szkolenia "Academic Teaching Excellence (ATE)"	usługi	szt.	1	36 000,00 zł	36 000,00 zł	0%	36 000,00 zł
300	Sekcja Funduszy Europejskich	Wynagrodzenie osoby prowadzącej warsztaty z antydyskryminacji	usługi	szt.	1	900,00 zł	900,00 zł	0%	900,00 zł
301	Sekcja Funduszy Europejskich	Wynagrodzenie osoby prowadzącej warsztaty z wielokulturowości	usługi	szt.	1	900,00 zł	900,00 zł	0%	900,00 zł
302	Sekcja Funduszy Europejskich	Materiały na potrzeby przeprowadzenia warsztatów z wielokulturowości materiały przemysłowe do przeprowadzenia zajęć oraz przygotowania stanowisk (np. flagi, dekoracje, talerze, serwetki, wykałaczki, taśmy klejące, brystol, papier xero, itp.)	dostawa	zestaw	1	1 400,00 zł	1 400,00 zł	23%	1 138,21 zł

303	Sekcja Funduszy Europejskich	Produkty spożywcze do przygotowania potraw narodowych	dostawa	zestaw	1	2 100,00 zł	2 100,00 zł	23%	1 707,32 zł
304	Sekcja Funduszy Europejskich	Organizacja wyjazdów studyjnych	usługi	szt.	1	22 500,00 zł	22 500,00 zł	0%	22 500,00 zł
305	Sekcja Praktyk studenckich i Biuro karier	Drukarka HP	dostawa	szt.	1	3 800,00 zł	3 800,00 zł	23%	3 089,43 zł
306	Sekcja Praktyk studenckich i Biuro karier	Umowy w ramach praktyk z opiekunem zakładowym Pielęgniarstwo, Ratownictwo Medyczne, Fizjoterapia, Dietetyka, Filologia, Położnictwo	usługi	kpl	1	100 000,00 zł	100 000,00 zł	23%	81 300,81 zł
307	Sekcja Praktyk studenckich i Biuro karier	Oplata za możliwość realizacji praktyk studenckich w WSzS w Białej Podlaskiej, zgodnie z zawartym porozumieniem	usługi	kpl	1	55 000,00 zł	55 000,00 zł	23%	44 715,45 zł
308	Sekcja Praktyk studenckich i Biuro karier	Narzędzie HR 24 - TESTY KOMPETENCJI SPOLECZNYCH, moduł SOFTSKILL	dostawa	szt.	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
309	Sekcja Praktyk studenckich i Biuro karier	Gra karciana DIXIT	dostawa	op.	1	120,00 zł	120,00 zł	23%	97,56 zł
310	Sekcja Praktyk studenckich i Biuro karier	Karty coachingowe SYNAPSA	dostawa	op.	1	190,00 zł	190,00 zł	23%	154,47 zł
311	Sekcja Praktyk studenckich i Biuro karier	Konferencja Doradców Zawodowych	usługi	szt.	2	450,00 zł	900,00 zł	23%	731,71 zł
312	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Reklama internetowa (w tym kampanie banerowe, remarketing)	usługi	kpl	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
313	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Pozycjonowanie strony internetowej uczelni	usługi	kpl	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
314	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Zamieszczanie informacji o uczelni na portalach informacyjnych	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
315	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Zamieszczanie informacji o uczelni w lokalnej tv, radio	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
316	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Zamieszczanie informacji o uczelni w prasie	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
317	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Najem powierzchni pod banery reklamowe uczelni	usługi	kpl	1	25 000,00 zł	25 000,00 zł	23%	20 325,20 zł
318	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Najem powierzchni pod akcje promocyjna - informacyjne (związane z bieżącymi wydarzeniami, np.. Dzień otwarty, majówka)	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
319	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Najem powierzchni reklamowej autobusy / przystanki	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
320	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Gadżety/materiały promocyjne (w tym gadżety VIP)	dostawa	kpl	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł	23%	32 520,33 zł
321	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Druk materiałów promocyjnych (ulotki, foldery, grawertyony itp..)	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł

322	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Kalendarze	usługi	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
323	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Filmy promocyjne	usługi	kpl	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
324	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Ogłoszenia prasowe / nekrologi	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
325	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Catering na uroczystości ogólnouczelniane (np.. Inauguracja..)	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
326	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Uczestnictwo w targach bezpośrednich (koszty dojazdu, uczestnictwa)	usługi	kpl	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
327	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Zakup kwiatów uroczystości ogólnouczelniane	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
328	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Oprawa muzyczna, konferansjerska wydarzeń ogólnouczelnianych	usługi	kpl	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
329	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Kampanie promocyjne Landning Pages PSW	usługi	kpl	1	25 000,00 zł	25 000,00 zł	23%	20 325,20 zł
330	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Wynajem autokarów dla młodzieży za szkół średnich odwiedzającej Uczelnię	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	8%	9 259,26 zł
331	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Wykupienie kampanii promocyjnych w social mediach (facebook, instagram)	usługi	kpl	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł	23%	24 390,24 zł
332	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Przygotowanie teczek maturzysty	usługi	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
333	Sekcja Promocji i Rekrutacji	Udział w wirtualnych targach edukacyjnych	usługi	kpl	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
334	Biuro osób ds. Niepełnosprawności	wyposażenie biura	dostawa	kpl	1	45 000,00 zł	45 000,00 zł	23%	36 585,37 zł
335	Biuro osób ds. Niepełnosprawności	zatrudnienie asystentów osób z niepełnosprawnościami	usługi	szt.	1	100 000,00 zł	100 000,00 zł	23%	81 300,81 zł
336	Projekt Uczelnia dostępna	witryna internetowa	usługi	kpl	1	520 000,00 zł	520 000,00 zł	23%	422 764,23 zł
337	Projekt Uczelnia dostępna	konferencje, szkolenia	dostawa	szt.	1	140 000,00 zł	140 000,00 zł	23%	113 821,14 zł
338	Projekt Uczelnia dostępna	zakup sprzętu komputerowego - serwery	dostawa	kpl	1	400 000,00 zł	400 000,00 zł	23%	325 203,25 zł
339	Projekt Uczelnia dostępna	zakup oprogramowania	dostawa	kpl	1	600 000,00 zł	600 000,00 zł	23%	487 804,88 zł
340	Projekt Uczelnia dostępna	opracowanie procedur	usługi	kpl	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł

341	Projekt Uczelnia dostępna	Zmiana architektoniczna	usługi	kpl	1	619 219,30 zł	619 219,30 zł	23%	503 430,33 zł
342	Projekt Uczelnia dostępna	Szkolenia podnoszące poziom wiedzy o niepełnosprawności	usługi	szt.	6	3 000,00 zł	18 000,00 zł		18 000,00 zł
343	Projekt Uczelnia dostępna	Wirtualny asystent	dostawa	szt.	1	218 000,00 zł	218 000,00 zł	23%	177 235,77 zł
344	Projekt Uczelnia dostępna	Elektroniczna platforma usług akademickich	dostawa	szt.	1	300 000,00 zł	300 000,00 zł	23%	243 902,44 zł
345	Projekt Uczelnia dostępna	Film promujący uczelnię	usługi	szt.	1	20 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
346	Projekt Uczelnia dostępna	projekty graficzne promujące uczelnię	usługi	szt.	5	2 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
347	Projekt Uczelnia dostępna	CloudLabs- wirtualne lab	dostawa	szt.	1	350 000,00 zł	350 000,00 zł	23%	284 552,85 zł
348	Projekt Uczelnia dostępna	CloudLabs- serwer	dostawa	szt.	1	380 000,00 zł	380 000,00 zł	23%	308 943,09 zł
349	Projekt Uczelnia dostępna	system do zdalnego przeprowadzania egzaminów	dostawa	szt.	1	250 000,00 zł	250 000,00 zł	23%	203 252,03 zł
350	Sekretariat PRM	artykuły okolicznościowe (kwiaty etc)	usługi	kpl	1	54 000,00 zł	54 000,00 zł	23%	43 902,44 zł
351	Sekretariat PRM	konferencje, szkolenia	dostawa	szt.	1	50 000,00 zł	50 000,00 zł		50 000,00 zł
352	Sekretariat PRM	artykuły spożywcze (kawa, herbata, mleko etc.)	dostawa	kpl	1	1 300,00 zł	1 300,00 zł	23%	1 056,91 zł
353	Sekretariat PRM	artykuły biurowe	dostawa	kpl	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
354	Rektorat	Artykuły gospodarstwa domowego (zestawy tabletek czyszczących oraz filtry do ekspresu ciśnieniowego, szklanki, łyżeczki)	dostawa	kpl	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	23%	2 845,53 zł
355	Rektorat	Artykuły spożywcze	dostawa	szt.	12	600,00 zł	7 200,00 zł	23%	5 853,66 zł
356	Rektorat	Kwiaty, noclegi, upominki, catering, spotkania władz uczelni, reprezentacja PSW etc.	dostawa/usługa	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
357	Rektorat	Spotkanie opłatkowe 2021	usługi	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
358	Rektorat	Donice, kwiaty doniczkowe	usługi	kpl	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
359	Rektorat	Obsługa prawna świadczona na uczelni (na okres 2 lat tj. od 01.01.2022 do 31.12.2023)	usługi	szt.	1	160 000,00 zł	160 000,00 zł	23%	130 081,30 zł

360	Rektorat	Badanie sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2021 i 2022	usługi	szt.	1	35 000,00 zł	35 000,00 zł	23%	28 455,28 zł
361	Rektorat	Wykonanie portretu rektora oraz renowacja 2 -ch portretów rektorów	usługi	szt.	1	12 000,00 zł	12 000,00 zł	23%	9 756,10 zł
362	Sekcja Kadr	Druki - WNIOSEK o urlop	dostawa	bloczki/80 k	50	9,00 zł	450,00 zł	23%	365,85 zł
363	Sekcja Kadr	Druki - POLECENIE WYJAZDU SŁUŻBOWEGO	dostawa	bloczki/10 0k	20	10,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
364	Sekcja Kadr	Druki - MIESIĘCZNA KARTA PRACY	dostawa	bloczki/40 k	30	8,00 zł	240,00 zł	23%	195,12 zł
365	Sekcja Kadr	Pieczątka: SEKCJA KADR	dostawa	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł	23%	40,65 zł
366	Sekcja Kadr	Teczka Akt Osobowych	dostawa	szt.	100	17,00 zł	1 700,00 zł	23%	1 382,11 zł
367	Sekcja Kadr	Książka urlopowa - 200 stron	dostawa	szt.	5	100,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
368	Sekcja Kadr	Książka wyjść - 20 stron	dostawa	szt.	10	8,00 zł	80,00 zł	23%	65,04 zł
369	Sekcja Kadr	"Doradca kadrowy" Prawo pracy w praktyce	usługi	szt.	12	70,00 zł	840,00 zł	23%	682,93 zł
370	Sekcja Kadr	Szkolenia podnoszące kwalifikacje z zakresu prawa pracy i kadr	usługi	szt.	6	700,00 zł	4 200,00 zł	23%	3 414,63 zł
371	Sekcja Kadr	Biurowa szafa metalowa na akta osobowe	dostawa	szt.	4	1 100,00 zł	4 400,00 zł	23%	3 577,24 zł
372	URSS	Wynajęcie sceny-Juwenalia	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
373	URSS	Ochrona-Juwenalia	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
374	URSS	Nagrody-Juwenalia-słodczyce-statuetki-pendrive-książki-kubki-słuchawki-powerbanki-głośniki przenośne	dostawa	szt.	10	1 000,00 zł	10 000,00 zł	5%	9 523,81 zł
375	URSS	Wynajęcie zespołów muzycznych	usługi	szt.	5	10 000,00 zł	50 000,00 zł	23%	40 650,41 zł
376	URSS	Catering-juwenalia	usługi	szt.	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
377	URSS	Wynajęcie sceny -Gala Miss i Mister	usługi	szt.	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
378	URSS	Nagrody-Gala Miss i Mister-statuetki,ramki,kwiaty,szarfy,art.. Spożywcze-wywołanie zdjęć	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł

379	URSS	Catering- Gala Miss i Mister	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
380	URSS	Wynajem miejsc noclegowych- Forum Uczelni Zawodowych	usługi	szt.	100	150,00 zł	15 000,00 zł	8%	13 888,89 zł
381	URSS	Catering-Forum Uczelni Zawodowych	usługi	szt.	100	100,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
382	URSS	Atrakcje-Forum Uczelni Zawodowych-ognisko, spływ kajakowy, przejażdżki bryczką-transport-kręgle	usługi	szt.	100	150,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
383	URSS	Szkolenia-Forum Uczelni Zawodowych	usługi	szt.	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
384	URSS	Dekoracje-Stół Wigilijny-lampki led, ozdoby świąteczne, świeczniki, świeczki, bombki,	usługi	szt.	1	250,00 zł	250,00 zł	23%	203,25 zł
385	URSS	Catering-Stół Wigilijny	usługi	szt.	1	250,00 zł	250,00 zł	23%	203,25 zł
386	URSS	Szkolenie-Forum Uczelni Zawodowych (wyjazd szkoleniowy)	usługi	szt.	1	7 000,00 zł	7 000,00 zł	23%	5 691,06 zł
387	URSS	Szkolenie-Konferencje Szkoleniowe PSRP	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
388	URSS	Szkolenie- Konferencje Przewodniczących PSRP	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
389	URSS	Szkolenia	usługi	szt.	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
390	URSS	Upominki-Mikołajki-art. Spożywcze	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
391	URSS	Upominki-Dzień Kobiet-kwiaty	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
392	URSS	Upominki-Tłusty Czwartek-pączki	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
393	URSS	Otrzęsiny-art..spożywcze, pendrive, power-bank,	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
394	URSS	Upominki-Dni Kół Naukowych-art.. Spożywcze, kubki, notesy	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
395	URSS	Sesja Zdjęciowa dla Studentów	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
396	URSS	Upominki-Dzień Otwarty PSW-art.. Spożywcze, breloczki,	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
397	URSS	Upominki-Wielka Majówka PSW-art.spożywcze, notesy, breloczki z logo URSS	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł

398	URSS	Filmik reklamowy	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
399	URSS	Upominki-Tydzień w Akademiku-art.. Spożywcze, pendrive, power-banki, słuchawki-książki	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
400	URSS	Pozostałe Upominki-art.. Spożywcze	usługi	szt.	1	600,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
401	URSS	Wyjazd Integracyjny	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
402	URSS	Nagrody-Turniej E-sportowy-power-bank, pendrive	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
403	URSS	Nagrody-Turniej Sportowy-słuchawki, power-banki	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
404	URSS	Konkursy Studenckie-gadżety z logo URSS, art. Spożywcze-książki	usługi	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
405	URSS	Przewodnik Samorządowca-wydane książeczki	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
406	URSS	Inna Działalność Studencka- art.Spożywcze	usługi	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
407	URSS	Sprzęt IT	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
408	URSS	Gadżety	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
409	URSS	Inne wyposażenie biura-oświetlenie, wiatrak, antyramy, środki do dezynfekcji, wywołane zdjęcia	usługi	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
410	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Bilety semestralne (sem.letni 2021) komunikacji miejskiej MZK dla studentów Erasmus	dostawa	szt.	4	160,00 zł	640,00 zł	23%	520,33 zł
411	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Bilety semestralne (sem.letni 2021) komunikacji miejskiej MZK dla studentów Erasmus	dostawa	szt.	4	160,00 zł	640,00 zł	23%	520,33 zł
412	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata rejestracyjna za udział w konferencji ERACON	usługi	szt.	3	1 625,00 zł	4 875,00 zł	23%	3 963,41 zł
413	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata za bilet lotniczy na ERACON	usługi	szt.	3	1 000,00 zł	3 000,00 zł	8%	2 777,78 zł
414	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata za hotel na ERACON (5-9.07.21)-4 dni	usługi	szt.	3	1 600,00 zł	4 800,00 zł	23%	3 902,44 zł
415	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata rejestracyjna za udział w konferencji EAIE	usługi	szt.	3	3 895,00 zł	11 685,00 zł	23%	9 500,00 zł
416	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata za bilet lotniczy na EAIE	usługi	szt.	3	1 000,00 zł	3 000,00 zł	8%	2 777,78 zł

417	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata za hotel na EAIE (7-10.09.21)- 3 dni	usługi	szt.	3	2 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
418	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata rejestracyjna za udział w jesiennej Akademii EAIE	usługi	szt.	3	7 208,00 zł	21 624,00 zł	23%	17 580,49 zł
419	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata za bilet lotniczy na Akademię EAIE	usługi	szt.	3	1 000,00 zł	3 000,00 zł	8%	2 777,78 zł
420	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Opłata na hotel Akademia EAIE- 6 dni	usługi	szt.	3	2 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
421	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Zakup wyposażenia do International Club (gry planszowe, art. plastyczne)	dostawa	kpl	6	100,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
422	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Organizacja kursu języka włoskiego dla studentów Pielęgniarstwa (wyjazd na praktykę do Włoch)	usługi	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
423	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Wydarzenie integracyjne dla studentów Erasmus	usługi	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
424	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Bilety semestralne (sem.zimowy 2021) komunikacji miejskiej MZK dla studentów Erasmus KA103	dostawa	szt.	10	160,00 zł	1 600,00 zł	23%	1 300,81 zł
425	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Bilety semestralne (sem.zimowy 2021) komunikacji miejskiej MZK dla studentów Erasmus KA17	dostawa	szt.	4	160,00 zł	640,00 zł	23%	520,33 zł
426	Sekcja Współpracy Międzynarodowej	Ubezpieczenie studentów wyjeżdżających na studia/praktykę	usługi	szt.	20	170,00 zł	3 400,00 zł	23%	2 764,23 zł
427	Dział Inwestycji i Utrzymania	Zakup budynku przy ul. Siderskiej 102 A	zakup	kpl	1	1 400 000,00 zł	1 400 000,00 zł	23%	1 138 211,38 zł
428	Dział Inwestycji i Utrzymania	Dokumentacja PFU Adaptacja budynku przy ul. Siderskiej 102 A	usługi	kpl	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
429	Dział Inwestycji i Utrzymania	Adaptacja budynku przy ul. Siderskiej 102A	robota budowlana / dostawa	kpl	1	1 500 000,00 zł	1 500 000,00 zł	23%	1 219 512,20 zł
430	Dział Inwestycji i Utrzymania	Dokumentacja PFU Adaptacja parteru budynku przy ul. Siderskiej 102 na potrzeby Ratownictwa	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
431	Dział Inwestycji i Utrzymania	Adaptacja parteru budynku przy ul. Siderskiej 102 na potrzeby Ratownictwa	robota budowlana	kpl	1	2 500 000,00 zł	2 500 000,00 zł	23%	2 032 520,33 zł
432	Dział Inwestycji i Utrzymania	Budowa Domu Studenta (II część)	robota budowlana	kpl	1	4 000 000,00 zł	4 000 000,00 zł	23%	3 252 032,52 zł
433	Dział Inwestycji i Utrzymania	Generator dwutlenku chloru wraz z zakupem chemii i przeglądami okresowymi (dwa lata)	dostawa	kpl	1	50 000,00 zł	50 000,00 zł	23%	40 650,41 zł
434	Dział Inwestycji i Utrzymania	Budowa drogi od wschodniej strony nowego Domu Studenta	robota budowlana	kpl	1	200 000,00 zł	200 000,00 zł	23%	162 601,63 zł
435	Dział Inwestycji i Utrzymania	Wyposażenie nowego Domu Studenta część dydaktyczna (meble, sprzęt medyczny)	dostawa	kpl	1	2 000 000,00 zł	2 000 000,00 zł	23%	1 626 016,26 zł

436	Dział Inwestycji i Utrzymania	Wyposażenie nowego Domu Studenta część mieszkalna (meble, rtv, agd, art.. gosp. Dom.)	dostawa	kpl	1	2 000 000,00 zł	2 000 000,00 zł	23%	1 626 016,26 zł
437	Dział Inwestycji i Utrzymania	Dokumentacja PFU na potrzeby planowanego trzeciego Domu Studenta	usługi	kpl	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
438	Dział Inwestycji i Utrzymania	Budowa trzeciego Domu Studenta z częścią dydaktyczną (I część robót - 5 mln rok 2021; II część robót - 11,5 mln rok 2022. Całość 16,5 mln rok 2021/2022)	robota budowlana	kpl	1	16 500 000,00 zł	16 500 000,00 zł	23%	13 414 634,15 zł
439	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie patio 95/97	robota budowlana	kpl	1	80 000,00 zł	80 000,00 zł	23%	65 040,65 zł
440	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie korytarz parter nowa część 95/97	robota budowlana	kpl	1	49 000,00 zł	49 000,00 zł	23%	39 837,40 zł
441	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie korytarz I piętro nowa część 95/97	robota budowlana	kpl	1	40 500,00 zł	40 500,00 zł	23%	32 926,83 zł
442	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie korytarz II piętro nowa część 95/97	robota budowlana	kpl	1	40 000,00 zł	40 000,00 zł	23%	32 520,33 zł
443	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie WC parter nowa część 95/97	robota budowlana	kpl	1	1 800,00 zł	1 800,00 zł	23%	1 463,41 zł
444	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie WC I piętro nowa część 95/97	robota budowlana	kpl	1	2 200,00 zł	2 200,00 zł	23%	1 788,62 zł
445	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie WC II piętro nowa część 95/97	robota budowlana	kpl	1	2 200,00 zł	2 200,00 zł	23%	1 788,62 zł
446	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie klatki schodowej (1) nowa cz. 95/97	robota budowlana	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
447	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie klatki schodowej(2) nowa cz. 95/97	robota budowlana	kpl	1	14 500,00 zł	14 500,00 zł	23%	11 788,62 zł
448	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie klatki schodowej (3) nowa cz. 95/97	robota budowlana	kpl	1	13 300,00 zł	13 300,00 zł	23%	10 813,01 zł
449	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie klatki schodowej (4) nowa cz. 95/97	robota budowlana	kpl	1	10 500,00 zł	10 500,00 zł	23%	8 536,59 zł
450	Dział Inwestycji i Utrzymania	Malowanie klatki schodowej (5) nowa cz. 95/97	robota budowlana	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
451	Dział Inwestycji i Utrzymania	Wymiana klimatyzatora w Rektoracie (pok. Rektora, sala senatu, sekretariat, gabinet dyrektora)	dostawa	kpl	1	45 000,00 zł	45 000,00 zł	23%	36 585,37 zł
452	Dział Inwestycji i Utrzymania	Remont schodów i daszka od Straży Pożarnej Rektorat 95/97	robota budowlana	kpl	1	18 000,00 zł	18 000,00 zł	23%	14 634,15 zł
453	Dział Inwestycji i Utrzymania	Farma PV 1 MW (dokumentacja PFU + instalacja fotowoltaiczna)	usługa/robota budowlana	kpl	1	3 000 000,00 zł	3 000 000,00 zł	23%	2 439 024,39 zł
454	Dział Inwestycji i Utrzymania	Dokumentacja PFU - Modernizacja instalacji solarnej wraz z budową instalacji fotowoltaicznej Dom Studenta	usługi	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł

455	Dział Inwestycji i Utrzymania	Modernizacja instalacji solarnej wraz z budową instalacji fotowoltaicznej Dom Studenta	robota budowlana	kpl	1	180 000,00 zł	180 000,00 zł	23%	146 341,46 zł
456	Dział Inwestycji i Utrzymania	Serwis i ewentualna naprawa urządzeń fitness Dom Studenta / Hala Sportowa	usługi	kpl	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
457	Dział Inwestycji i Utrzymania	Serwis i ewentualna naprawa rowerów Dom Studenta / 95/97	usługi	kpl	1	6 150,00 zł	6 150,00 zł	23%	5 000,00 zł
458	Dział Inwestycji i Utrzymania	Przebudowa instalacji wewn. schładzającej - Centrum Badań nad Innowacjami	robota budowlana	kpl	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł	23%	24 390,24 zł
459	Dział Inwestycji i Utrzymania	Zadaszenie wejść oraz schodów zewn. zejścia do piwnicy budynku szatniowo - technicznego - ZBO	robota budowlana	kpl	1	15 500,00 zł	15 500,00 zł	23%	12 601,63 zł
460	Dział Inwestycji i Utrzymania	Pawilon z wyposażeniem na potrzeby Budownictwa	robota budowlana / dostawa	kpl	1	500 000,00 zł	500 000,00 zł	23%	406 504,07 zł
461	Dział Inwestycji i Utrzymania	Rozbudowa bazy dydaktycznej w OSW Międzyrzec Podlaski - szczegółowy wykaz kosztów:	usługa / robota budowlana / dostawa	kpl	1	2 200 000,00 zł	2 200 000,00 zł	23%	1 788 617,89 zł
462	Dział Inwestycji i Utrzymania	Dokumentacja PFU Rozbudowa bazy dydaktycznej w OSW Międzyrzec Podlaski	usługi	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
463	Dział Inwestycji i Utrzymania	Budowa domków rekreacyjnych w OSW Międzyrzec Podlaski	robota budowlana	szt.	3	200 000,00 zł	600 000,00 zł	23%	487 804,88 zł
464	Dział Inwestycji i Utrzymania	Wyposażenie domków w OSW Międzyrzec Podlaski meble	dostawa	kpl	1	53 000,00 zł	53 000,00 zł	23%	43 089,43 zł
465	Dział Inwestycji i Utrzymania	Wyposażenie domków w OSW Międzyrzec Podlaski agd	dostawa	kpl	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
466	Dział Inwestycji i Utrzymania	Wyposażenie domków w OSW Międzyrzec Podlaski art.. Gosp. Dom.	dostawa	kpl	1	5 500,00 zł	5 500,00 zł	23%	4 471,54 zł
467	Dział Inwestycji i Utrzymania	Naprawa pomostu w OSW Międzyrzec Podlaski	usługi	kpl	1	8 000,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
468	Dział Inwestycji i Utrzymania	Sanitariaty (pole namiotowe) OSW Międzyrzec Podlaski	robota budowlana	kpl	1	38 000,00 zł	38 000,00 zł	23%	30 894,31 zł
469	Dział Inwestycji i Utrzymania	Sanitariaty (przy stanowiskach kamperowych) OSW Międzyrzec Podlaski	robota budowlana / dostawa	kpl	1	41 500,00 zł	41 500,00 zł	23%	33 739,84 zł
470	Dział Inwestycji i Utrzymania	Mapa do celów projektowych OSW Międzyrzec Podlaski	usługi	kpl	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
471	Dział Inwestycji i Utrzymania	Rewitalizacja budynku OSW Międzyrzec Podlaski	robota budowlana	kpl	1	150 000,00 zł	150 000,00 zł	23%	121 951,22 zł
472	Dział Inwestycji i Utrzymania	Wymiana dwóch bram oraz trzech furtek OSW Międzyrzec Podlaski	usługa/robota budowlana	kpl	1	22 000,00 zł	22 000,00 zł	23%	17 886,18 zł
473	Dział Inwestycji i Utrzymania	Utwardzenia powierzchni kostka ok. 500 m2 OSW Międzyrzec Podlaski	robota budowlana	kpl	1	150 000,00 zł	150 000,00 zł	23%	121 951,22 zł

474	Dział Inwestycji i Utrzymania	Sprzęt dla TiR OSW Międzyrzec Podlaski	dostawa	kpl	1	180 000,00 zł	180 000,00 zł	23%	146 341,46 zł
475	Dział Inwestycji i Utrzymania	Stacja zlewna dla kamperów wraz z 4 miejscami postojowymi OSW Międzyrzec Podlaski	robota budowlana	kpl	1	105 000,00 zł	105 000,00 zł	23%	85 365,85 zł
476	Dział Inwestycji i Utrzymania	Traktorek do koszenia terenów zielonych OSW Międzyrzec Podlaski	dostawa	kpl	1	45 000,00 zł	45 000,00 zł	23%	36 585,37 zł
477	Dział Inwestycji i Utrzymania	Instalacja fotowoltaiczna OSW Międzyrzec Podlaski	robota budowlana	kpl	1	350 000,00 zł	350 000,00 zł	23%	284 552,85 zł
478	Dział Inwestycji i Utrzymania	Droga OSW Miedzyrzec Podlaski	robota budowlana	kpl	1	300 000,00 zł	300 000,00 zł	23%	243 902,44 zł
479	Dział Inwestycji i Utrzymania	Pawilon z wyposażeniem OSW Miedzyrzec Podlaski	robota budowlana / dostawa	kpl	1	80 000,00 zł	80 000,00 zł	23%	65 040,65 zł
480	Dział Inwestycji i Utrzymania	Garaż OSW Miedzyrzec Podlaski	dostawa	kpl	1	35 000,00 zł	35 000,00 zł	23%	28 455,28 zł
481	Dział Inwestycji i Utrzymania	Zagospodarowanie terenu - zieleń OSW Miedzyrzec Podlaski	dostawa/usługa	kpl	1	50 000,00 zł	50 000,00 zł	23%	40 650,41 zł
482	Dział Inwestycji i Utrzymania	Zakup bazy cenowej	dostawa	kpl	1	900,00 zł	900,00 zł	23%	731,71 zł
483	Dział Inwestycji i Utrzymania	Zakup biuletynów zagregowanych	dostawa	kpl	1	844,00 zł	844,00 zł	23%	686,18 zł
484	Dział Inwestycji i Utrzymania	Zakup wskaźników cenowych WKI	dostawa	kpl	1	360,00 zł	360,00 zł	23%	292,68 zł
485	Dział Inwestycji i Utrzymania	Szkolenie z BDO	usługi	kpl	1	1 600,00 zł	1 600,00 zł	23%	1 300,81 zł
486	Dział Inwestycji i Utrzymania	Szkolenie Prawo Budowlane	usługi	kpl	1	1 700,00 zł	1 700,00 zł	23%	1 382,11 zł
487	Sekretariat Prorektora ds. kształcenia i studentów	artykuły spożywcze (kawa, herbata, mleko etc.)	dostawa	kpl	1	1 300,00 zł	1 300,00 zł	23%	1 056,91 zł
488	Sekretariat Prorektora ds. kształcenia i studentów	artykuły okolicznościowe (kwiaty etc.)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
489	Sekretariat Prorektora ds. kształcenia i studentów	konferencje, szkolenia	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
490	SWFiS	piłki do siatkówki	dostawa	szt.	10	100,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
491	SWFiS	badminton - rakiety	dostawa	szt.	10	170,00 zł	1 700,00 zł	23%	1 382,11 zł
492	SWFiS	puchary na rozgrywki uczelniane	dostawa	kpl	5	300,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł

493	SWFiS	medale okolicznościowe	dostawa	kpl	60	15,00 zł	900,00 zł	23%	731,71 zł
494	SWFiS	karabińczyk stalowy do mocowania siatki do gry w siatkówkę	dostawa	szt.	5	18,00 zł	90,00 zł	23%	73,17 zł
495	SWFiS	wynajem pływalni I LO na zajęcia dydaktyczne	usługi	kpl	1	28 000,00 zł	28 000,00 zł	23%	22 764,23 zł
496	Zakład Turystyki i Rekreacji	Organizacja konferencji Studenckich Kół Naukowych -zakup baneru promocyjnego, koszulek z nadrukiem, organizacje imprez promocyjnych dla szkół średnich itp.	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
497	Zakład Turystyki i Rekreacji	Organizacja konferencji Naukowej nt. "Rynek turystyczny w dobie covid-19"	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
498	Zakład Turystyki i Rekreacji	Autokar do Nałęczowa	usługi	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	8%	1 388,89 zł
499	Zakład Turystyki i Rekreacji	Autokar do Nadarżyna	usługi	szt.	1	1 650,00 zł	1 650,00 zł	8%	1 527,78 zł
500	Zakład Turystyki i Rekreacji	Symulacje biznesowe	usługi	szt.	1	9 999,00 zł	9 999,00 zł	0%	9 999,00 zł
501	Zakład Turystyki i Rekreacji	Autokar do Warszawy	usługi	szt.	2	1 500,00 zł	3 000,00 zł	8%	2 777,78 zł
502	Zakład Turystyki i Rekreacji	Wynajęcie pływalni do realizacji zajęć dydaktycznych	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
503	Zakład Turystyki i Rekreacji	Wynajęcie sprzętu do zajęć dydaktycznych podczas obozów letnich i specjalistycznych	usługi	kpl	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
504	Zakład Turystyki i Rekreacji	Działania promocyjne kierunku Turystyka i Rekreacja	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
505	Zakład Turystyki i Rekreacji	Działalność Studenckiego Koła Naukowego - udział w konferencjach kół naukowych, szkolenia uczestników koła itp.	usługi	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
506	Zakład Turystyki i Rekreacji	Obóz zimowy studentów - opłaty za wyciągi narciarskie	usługi	kpl	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
507	Zakład Turystyki i Rekreacji	Środki ochrony indywidualnej	dostawa	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
508	Zakład Fizjoterapii	Teczka konferencyjna a4 z notesem i długopisem (materiały konferencyjne - III międzynarodowa konferencja -wyzwania i dylematy fizjoterapii)	dostawa	szt.	70	35,00 zł	2 450,00 zł	23%	1 991,87 zł
509	Zakład Fizjoterapii	Identyfikator (materiały konferencyjne - III międzynarodowa konferencja -wyzwania i dylematy fizjoterapii)	dostawa	szt.	70	1,50 zł	105,00 zł	23%	85,37 zł
510	Zakład Fizjoterapii	Świadczenie usługi cateringowej - III międzynarodowa konferencja -wyzwania i dylematy fizjoterapii)	usługi	szt.	70	200,00 zł	14 000,00 zł	23%	11 382,11 zł
511	Zakład Fizjoterapii	Smycze z nadrukiem (materiały konferencyjne - III międzynarodowa konferencja -wyzwania i dylematy fizjoterapii)	dostawa	szt.	100	1,60 zł	160,00 zł	23%	130,08 zł

512	Zakład Fizjoterapii	Torba ekologiczna z nadrukiem (materiały konferencyjne - III międzynarodowa konferencja -wyzwania i dylematy fizjoterapii)	dostawa	szt.	70	18,00 zł	1 260,00 zł	23%	1 024,39 zł
513	Zakład Fizjoterapii	Warsztaty dla uczestników III Międzynarodowej konferencji -wyzwania i dylematy fizjoterapii	usługi	kpl	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	0%	1 500,00 zł
514	Zakład Fizjoterapii	Wykłady dla uczestników III Międzynarodowej konferencji -wyzwania i dylematy fizjoterapii	usługi	kpl	2	1 000,00 zł	2 000,00 zł	0%	2 000,00 zł
515	Zakład Fizjoterapii	Przegląd techniczny sprzętu pogwarancyjnego fizjoterapeutycznego	usługi	szt.	14	150,00 zł	2 100,00 zł	23%	1 707,32 zł
516	Zakład Fizjoterapii	Magnes ferrytowy (wymiar 50/10)	dostawa	szt.	30	2,50 zł	75,00 zł	23%	60,98 zł
517	Zakład Fizjoterapii	THUASNE GLOBE-TROTTER KULA ŁOKCIOWA	dostawa	szt.	4	25,00 zł	100,00 zł	23%	81,30 zł
518	Zakład Fizjoterapii	Gogle do zajęć praktycznych z osobą z niepełnosprawnością	dostawa	szt.	10	100,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
519	Zakład Fizjoterapii	Urządzenie do diagnostyki krzywizn kręgosłupa Medi Mouse	dostawa	szt.	1	36 900,00 zł	36 900,00 zł	23%	30 000,00 zł
520	Zakład Fizjoterapii Zakład Turystyki i Rekreacji	Drukarka - wydruk kolor Hp kolor Laser JET M 570 (na potrzeby ZF, ZTiR)	dostawa	szt.	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
521	Zakład Fizjoterapii Zakład Turystyki i Rekreacji	Komplet tonerów - Hp kolor Laser JET M 570 (na potrzeby ZF, ZTiR)	dostawa	szt.	4	4 400,00 zł	17 600,00 zł	23%	14 308,94 zł
522	Zakład Fizjoterapii	Taśmy do kinesiotapingu	dostawa	szt.	6	40,00 zł	240,00 zł	23%	195,12 zł
523	Zakład Fizjoterapii	Kamerton	dostawa	szt.	8	79,00 zł	632,00 zł	23%	513,82 zł
524	Zakład Fizjoterapii	Pokrowiec wiskozowy 10x10cm przeznaczony do elektrod do elektroterapii i elektrostymulacji 7x7cm	dostawa	szt.	60	6,00 zł	360,00 zł	23%	292,68 zł
525	Zakład Fizjoterapii	WYNAJEM OŚRODKA JEŹDZIECKIEGO Stajnia Rudka - Fizjoterapia IV rok JSM - zajęcia praktyczne Hipoterapia	usługi	GODZ.	30	50,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
526	Zakład Fizjoterapii	WYNAJEM OŚRODKA JEŹDZIECKIEGO Stajnia Rudka - Fizjoterapia II rok drugi stopień - zajęcia praktyczne Fizjoterapia zwierząt	usługi	GODZ.	60	50,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
527	Zakład Fizjoterapii	Koło Naukowe PROMOCJA ZDROWIA - zakup artykułów papierniczych (plan finansowy na 2021)	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
528	Zakład Fizjoterapii	Koło Naukowe PROMOCJA ZDROWIA - analiza statystyczna (plan finansowy na 2021)	usługi	szt.	1	1 100,00 zł	1 100,00 zł	23%	894,31 zł
529	Zakład Fizjoterapii	Koło Naukowe PROMOCJA ZDROWIA - tłumaczenie na j. angielski (plan finansowy na 2021)	usługi	szt.	1	1 300,00 zł	1 300,00 zł	23%	1 056,91 zł
530	Zakład Fizjoterapii	Koło Naukowe PROMOCJA ZDROWIA - opłaty konferencyjne (plan finansowy na 2021)	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł

531	Zakład Fizjoterapii	Koło Naukowe PROMOCJA ZDROWIA - projekt i wydruk plakatów (plan finansowy na 2021)	usługi	kpl	1	700,00 zł	700,00 zł	23%	569,11 zł
532	Zakład Fizjoterapii	Koło Naukowe PROMOCJA ZDROWIA - zakup słodyczy (plan finansowy na 2021)	dostawa	kpl	1	200,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
533	Zakład Fizjoterapii	Koło Naukowe PROMOCJA ZDROWIA - zakup upominków - zabawki edukacyjne/gry (plan finansowy na 2021)	dostawa	kpl	1	200,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
534	Zakład Fizjoterapii	WYNAJEM OŚRODKA JEŹDZIECKIEGO Stajnia Rudka - Fizjoterapia IV rok JSM - zajęcia praktyczne Hipoterapia	usługi	GODZ.	30	50,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
535	Zakład Fizjoterapii	WYNAJEM OŚRODKA JEŹDZIECKIEGO Stajnia Rudka - Fizjoterapia II rok drugi stopień - zajęcia praktyczne Fizjoterapia zwierząt	usługi	GODZ.	60	50,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
536	Zakład Fizjoterapii	Badania naukowe SKN "Promocja Zdrowia"	usługi	szt.	1	1 600,00 zł	1 600,00 zł	23%	1 300,81 zł
537	Zakład Fizjoterapii	Badania krzywizn kręgosłupa	usługi	szt.	1	1 200,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
538	Zakład Fizjoterapii	Opłaty konferencyjne	usługi	szt.	3	333,33 zł	999,99 zł	23%	813,00 zł
539	Zakład Fizjoterapii	Promowanie kierunku i Uczelni	usługi	szt.	2	500,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
540	Zakład Fizjoterapii	Mikołajki DPS	usługi	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
541	Zakład Fizjoterapii	Bieg Mikołajów	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
542	Zakład Fizjoterapii	Lalka terapeutyczna NDT Bobath, Integracja sensoryczna, metoda Vojty	dostawa	szt.	15	95,00 zł	1 425,00 zł	23%	1 158,54 zł
543	Zakład Fizjoterapii	Ciechociński Szlam Lecznicy 10 kg	dostawa	szt.	1	175,00 zł	175,00 zł	23%	142,28 zł
544	Zakład Fizjoterapii	Ług Zabłocki Nacl 32% 1L	dostawa	szt.	2	15,00 zł	30,00 zł	23%	24,39 zł
545	Zakład Fizjoterapii	Biochem pasta borowinowa lecznicza 15 kg	dostawa	szt.	4	86,00 zł	344,00 zł	23%	279,67 zł
546	Zakład Fizjoterapii	Biochem plastry borowinowe lecznicze 22 x 35cm 5 sztuk	dostawa	szt.	4	20,00 zł	80,00 zł	23%	65,04 zł
547	Zakład Fizjoterapii	Olej ze słodkich migdałów do masażu 1l	dostawa	szt.	2	40,00 zł	80,00 zł	23%	65,04 zł
548	Zakład Fizjoterapii	Spirulina w proszku (glony) 200 g	dostawa	szt.	5	22,00 zł	110,00 zł	23%	89,43 zł
549	Zakład Fizjoterapii	Glinka biała profesjonalna 100 g	dostawa	szt.	4	9,00 zł	36,00 zł	23%	29,27 zł

550	Zakład Fizjoterapii	Glinka zielona profesjonalna 100 g	dostawa	szt.	4	9,00 zł	36,00 zł	23%	29,27 zł
551	Zakład Fizjoterapii	Glinka czerwona profesjonalna 100 g	dostawa	szt.	4	9,00 zł	36,00 zł	23%	29,27 zł
552	Zakład Fizjoterapii	Płyn przewodzący nawilżający (do zabiegów z użyciem lasera IPL i fali RF) VIVIEAN - HIALURONIC LIQUID 1000ml	dostawa	szt.	1	160,00 zł	160,00 zł	23%	130,08 zł
553	Zakład Fizjoterapii	VIT ICE Przyrząd do masażu lodem - czerwony	dostawa	szt.	5	75,00 zł	375,00 zł	23%	304,88 zł
554	Zakład Fizjoterapii	Ręcznik papierowy w roli maxi 6 szt. 2 warstwy 150 m biały celuloza	dostawa	szt.	2	65,00 zł	130,00 zł	23%	105,69 zł
555	Zakład Fizjoterapii	Kosz - pojemnik na bambusy do masażu	dostawa	szt.	1	65,00 zł	65,00 zł	23%	52,85 zł
556	Zakład Fizjoterapii	Sól Iwonicka Jodobromowa do inhalacji, okładów i kąpiele, 1000 g	dostawa	szt.	4	24,00 zł	96,00 zł	23%	78,05 zł
557	Zakład Fizjoterapii	Czepki jednorazowe włókninowe 100 sztuk	dostawa	szt.	1	20,00 zł	20,00 zł	23%	16,26 zł
558	Zakład Fizjoterapii	Dolorimetr (algorimetr) urządzenie do badania i testu czucia bólu	dostawa	szt.	1	893,00 zł	893,00 zł	23%	726,02 zł
559	Zakład Dietetyki	zestaw komputerowy (jednostka centralna, monitor, mysz, klawiatura) do pracowni żywienia i dietetyki	dostawa	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
560	Zakład Dietetyki	projektor, ekran, montaż w pracowni żywienia i dietetyki	dostawa	szt.	1	9 000,00 zł	9 000,00 zł	23%	7 317,07 zł
561	Zakład Dietetyki	model układu pokarmowego	dostawa	szt.	1	1 630,00 zł	1 630,00 zł	23%	1 325,20 zł
562	Zakład Dietetyki	modele anatomiczne narządów wewnętrznych	dostawa	szt.	3	500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
563	Zakład Dietetyki	piramida żywieniowa magnetyczna	dostawa	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
564	Zakład Dietetyki	książki z tabelami składu i wartości odżywczej żywności	dostawa	szt.	6	200,00 zł	1 200,00 zł	5%	1 142,86 zł
565	Zakład Dietetyki	roll -up wymiary 85x200	dostawa	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
566	Zakład Dietetyki	potykacz OWZ rozmiar 70x100	dostawa	szt.	1	350,00 zł	350,00 zł	23%	284,55 zł
567	Zakład Dietetyki	koszulki z nadrukiem	usługi	szt.	20	40,00 zł	800,00 zł	23%	650,41 zł
568	Zakład Dietetyki	plakaty A3 nakład 100 szt.	dostawa	szt.	1	370,00 zł	370,00 zł	23%	300,81 zł

569	Zakład Dietetyki	laptop	dostawa	szt.	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
570	Zakład Dietetyki	opłata udziału studentów w konferencjach i koszty przejazdu	usługi	kpl	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
571	Zakład Dietetyki	obliczenia statystyczne	usługi	szt.	1	700,00 zł	700,00 zł	23%	569,11 zł
572	Zakład Dietetyki	tłumaczenia artykułów na język angielski	usługi	kpl	1	800,00 zł	800,00 zł	23%	650,41 zł
573	Zakład Dietetyki	opłaty za uczestnictwo studentów w webinarach, szkoleniach	usługi	kpl	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0%	2 000,00 zł
574	Zakład Dietetyki	pomoce dydaktyczne do prowadzenia edukacji żywieniowej	dostawa	kpl	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
575	Zakład Dietetyki	nagrody w konkursach organizowanych na facebooku (książki z przepisami kulinarnymi, zdrowa żywność)	dostawa	szt.	3	150,00 zł	450,00 zł	23%	365,85 zł
576	Zakład Dietetyki	produkty spożywcze na zajęcia z Technologii żywienia	dostawa	kpl	1	7 000,00 zł	7 000,00 zł	23%	5 691,06 zł
577	Zakład Dietetyki	opłata prelegenta za wykład otwarty	usługi	kpl	1	1 200,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
578	Zakład Dietetyki	rękawice lateksowe (w opakowaniu 200 sztuk)	dostawa	szt.	10	60,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
579	Zakład Dietetyki	ręczniki papierowe w roli	dostawa	szt.	12	15,00 zł	180,00 zł	23%	146,34 zł
580	Zakład Dietetyki	rolki do tanity	dostawa	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23%	81,30 zł
581	Zakład Dietetyki	płyn antybakteryjny do tanity	dostawa	szt.	2	100,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
582	Zakład Dietetyki	wykupienie dostępu do aplikacji programu kalmar.pro na 12 miesięcy	usługi	szt.	1	3 700,00 zł	3 700,00 zł	23%	3 008,13 zł
583	Zakład Dietetyki	igły iniekcyjne (100 szt.)	dostawa	szt.	4	10,00 zł	40,00 zł	23%	32,52 zł
584	Zakład Dietetyki	glukometr	dostawa	szt.	1	120,00 zł	120,00 zł	23%	97,56 zł
585	Zakład Dietetyki	paski do glukometru	dostawa	szt.	4	45,00 zł	180,00 zł	23%	146,34 zł
586	Zakład Dietetyki	ciśnieniomierz	dostawa	szt.	1	150,00 zł	150,00 zł	23%	121,95 zł
587	Zakład Budownictwa	Materiały do badań - - kruszywo, cement, domieszki i dodatki do betonu	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł

588	Zakład Budownictwa	Usługi badawcze	usługi	szt.	5	4 000,00 zł	20 000,00 zł	23%	16 260,16 zł
589	Zakład Budownictwa	opłata konferencyjna	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
590	Zakład Budownictwa	Szkolenie "Moduł Revit"	usługi	szt.	2	30 000,00 zł	60 000,00 zł	0%	60 000,00 zł
591	Zakład Budownictwa	Szkolenie "Moduł Konstrukcje"	usługi	szt.	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł	0%	30 000,00 zł
592	Zakład Budownictwa	Szkolenie "Interdyscyplinarne Europejskie szkolenie właściwych praktyk w budownictwie pasywnym i niskoenergetycznym"	usługi	szt.	2	50 000,00 zł	100 000,00 zł	0%	100 000,00 zł
593	Zakład Budownictwa	Publikacje naukowe	usługi	szt.	2	3 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
594	Zakład Budownictwa	Szkolenia - technologia BIM	usługi	szt.	4	5 000,00 zł	20 000,00 zł	0%	20 000,00 zł
595	Zakład Budownictwa	wyposażenie laboratorium materiałów budowlanych (formy stalowe do pryzm, wiadra, szufelki, kuwety, menzurki o różnej pojemności, pędzelki, szpachelki, rękawice ochronne itp.)	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
596	Zakład Budownictwa	mikser do betonu	dostawa	szt.	1	16 000,00 zł	16 000,00 zł	23%	13 008,13 zł
597	Zakład Budownictwa	komora do badania mrozoodporności	dostawa	szt.	1	36 000,00 zł	36 000,00 zł	23%	29 268,29 zł
598	Zakład Budownictwa	wykonanie magazynu materiałów budowlanych	usługi	szt.	1	120 000,00 zł	120 000,00 zł	23%	97 560,98 zł
599	Zakład Budownictwa	wykonanie wentylacji mechanicznej w laboratorium materiałów budowlanych sala 119	usługi	szt.	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
600	Zakład Budownictwa	wykłady otwarte	usługi	szt.	3	300,00 zł	900,00 zł	0%	900,00 zł
601	Zakład Budownictwa	waga laboratoryjna	dostawa	szt.	1	5 200,00 zł	5 200,00 zł	23%	4 227,64 zł
602	Zakład Budownictwa	renowacja mebli laboratoryjnych w Sali 118	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
603	Zakład Budownictwa	remont (malowanie ścian, naprawa sufitu, demontaż kraty) w Sali 118	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
604	Zakład Budownictwa	Materiały do badań koła naukowego SKN (błoczki, spoiwa, próbki innowacyjnych materiałów termoizolacyjnych, cement, kruszywo, innowacyjne dodatki itp.)	dostawa	kpl	2	750,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
605	Zakład Budownictwa	opłata konferencyjna - SKN	usługi	szt.	3	1 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
606	Zakład Budownictwa	usługa transportowa	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł

607	Zakład Budownictwa	Zakup wagi Vibra do 4,2 kg z dokładnością do 0,01 grama	dostawa	szt.	1	2 200,00 zł	2 200,00 zł	23%	1 788,62 zł
608	Zakład Budownictwa	materiały do zajęć laboratoryjnych (włókna do betonów)	dostawa	kpl	2	1 300,00 zł	2 600,00 zł	23%	2 113,82 zł
609	Zakład Neofilologii	Herbata (Majówka)	dostawa	op.	1	10,00 zł	10,00 zł	23%	8,13 zł
610	Zakład Neofilologii	Kawa (Majówka)	dostawa	op.	1	10,00 zł	10,00 zł	23%	8,13 zł
611	Zakład Neofilologii	Ciastka (Majówka)	dostawa	op.	3	10,00 zł	30,00 zł	23%	24,39 zł
612	Zakład Neofilologii	Kubeczki (Majówka)	dostawa	op.	5	5,00 zł	25,00 zł	23%	20,33 zł
613	Zakład Neofilologii	30 dyplomów dla laureatów i n-li Białskiego Konkursu Wiedzy o Kulturze i Historii Krajów anglosaskich oraz konkursu "Gra o Indeks"	dostawa	op.	1	50,00 zł	50,00 zł	23%	40,65 zł
614	Zakład Neofilologii	Książki dla studentów mgr Daniel Sawczuk	dostawa	szt.	1	245,00 zł	245,00 zł	5%	233,33 zł
615	Zakład Neofilologii	Uczestnicy konferencji PSW - wpłaty uczestników	usługi	szt.	20	150,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
616	Zakład Neofilologii	Korekta tekstu monografii	usługi	szt.	1	850,00 zł	850,00 zł	23%	691,06 zł
617	Zakład Neofilologii	Druk publikacji pokonferencyjnej - monografia	usługi	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
618	Zakład Neofilologii	Książki dla studentów dr hab. Halina Chodkiewicz, prof.. PSW	dostawa	szt.	1	750,00 zł	750,00 zł	5%	714,29 zł
619	Zakład Pedagogiki	analiza i obliczenia statystyczne do monografii	usługi	szt.	1	3 200,00 zł	3 200,00 zł	23%	2 601,63 zł
620	Zakład Pedagogiki	wydanie monografii habilitacyjnej	usługi	szt.	1	12 000,00 zł	12 000,00 zł	23%	9 756,10 zł
621	Zakład Pedagogiki	opłata konferencyjna	usługi	kpl	4	600,00 zł	2 400,00 zł	23%	1 951,22 zł
622	Zakład Pedagogiki	noclegi podczas konsultacji metodologicznych dla 2 osób	usługi	szt.	3	400,00 zł	1 200,00 zł	8%	1 111,11 zł
623	Zakład Pedagogiki	opłata za artykuły i udział w konferencji	usługi	kpl	3	800,00 zł	2 400,00 zł	23%	1 951,22 zł
624	Zakład Pedagogiki	tłumaczenie artykułów na j.angielski	usługi	kpl	2	750,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
625	Zakład Pedagogiki	zakup tonerów	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł

626	Zakład Pedagogiki	analiza i obliczenia statystyczne do artykułów	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
627	Zakład Pedagogiki	dni otwarte, zakup materiałów potrzebnych do organizacji stoiska Zakładu Pedagogiki, majówka, zajęcia w Domu Opieki Społecznej, akcje społeczne w bialskich przedszkolach i szkołach, festyny pieczy zastępczej (materiały plastyczne, zakup 20 bluzek z logo PSW dla studentów Zakładu Pedagogiki, biorących udział w imprezach promujących PSW (majówka, zajęcia w Domu Opieki Społecznej, Przedstawienie teatralne itp. , akcje społeczne w bialskich przedszkolach i szkołach,	usługi	kpl	3	500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
628	Zakład Pedagogiki	zakup 20 bluzek z logo PSW dla studentów Zakładu Pedagogiki, biorących udział w imprezach promujących PSW (majówka, zajęcia w Domu Opieki Społecznej, Przedstawienie teatralne itp. , akcje społeczne w bialskich przedszkolach i szkołach,	usługi	szt.	20	20,00 zł	400,00 zł	23%	325,20 zł
629	Zakład Pedagogiki	święteczne przedstawienie teatralne- 1000 zł, zakup materiałów niezbędnych do stworzenia scenografii oraz strojów	usługi	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
630	Zakład Pedagogiki	projektory, które będą zainstalowane w sali 123, 122 i 301	usługi	szt.	3	5 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
631	Zakład Pedagogiki	bumbum rurki zestaw przedszkolny	dostawa	szt.	1	350,00 zł	350,00 zł	23%	284,55 zł
632	Zakład Pedagogiki	obliczenia i analizy statystyczne inny wykładowca jak powyżej	usługi	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
633	Zakład Pedagogiki	Konferencja naukowa	usługi	szt.	2	600,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
634	Zakład Pedagogiki	tłumaczenia	usługi	kpl	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
635	Zakład Pedagogiki	publikacje	usługi	kpl	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	23%	2 845,53 zł
636	Zakład Pedagogiki	opłata konferencyjna	usługi	szt.	2	600,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
637	Zakład Pedagogiki	koszty organizacyjne konferencji naukowej PSW „Akademię kształcenie zawodowe w Polsce – problemy i wyzwania”: plakaty, certyfikaty, identyfikatory na taśmie, materiały promocyjne Uczelni (ulotki o PSW i Pedagogice, teczki, długopisy,	usługi	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
638	Zakład Pedagogiki	wyżywienie podczas konferencji PSW: 2 obiady 2 kolacje, coffee break;	usługi	szt.	1	5 500,00 zł	5 500,00 zł	8%	5 092,59 zł
639	Zakład Pedagogiki	zakwaterowanie podczas konferencji w hotelu uczelnianym dla gości zagranicznych bez opłat	usługi	szt.	3	150,00 zł	450,00 zł	8%	416,67 zł
640	Zakład Pedagogiki	druk publikacji pokonferencyjnej - monografia	usługi	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	23%	2 845,53 zł
641	Zakład Pedagogiki	druk publikacji pokonferencyjnej - monografia	usługi	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł		3 500,00 zł
642	Zakład Pedagogiki	autokar + przewodnik - wycieczka śladami Papieża po ziemi podlaskiej	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	8%	4 629,63 zł
643	Zakład Pedagogiki	tłumaczenia	usługi	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
644	Zakład Pedagogiki	oratorium na konferencję Chóru Ziemi Włodawskiej	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł

645	Zakład Pedagogiki	laptopy	usługi	szt.	3	6 000,00 zł	18 000,00 zł	23%	14 634,15 zł
646	Zakład Socjologii	Laptopy	dostawa	szt.	3	5 699,00 zł	17 097,00 zł	23%	13 900,00 zł
647	Zakład Socjologii	Dni Otwarte i Majówka (art. spożywcze i papiernicze)	dostawa	kpl	1	700,00 zł	700,00 zł	23%	569,11 zł
648	Zakład Bezpieczeństwa narodowego	Monografia pokonferencyjna	usługi	szt.	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
649	Zakład Bezpieczeństwa narodowego	Publikacje naukowe - prof..Z. Sabak	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
650	Zakład Bezpieczeństwa narodowego	laptop	dostawa	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
651	Zakład Bezpieczeństwa narodowego	Wykład otwarty	usługi	szt.	1	300,00 zł	300,00 zł	23%	243,90 zł
652	Zakład Bezpieczeństwa narodowego	Korekta językowa	usługi	szt.	1	1 948,00 zł	1 948,00 zł	23%	1 583,74 zł
653	Zakład Bezpieczeństwa narodowego	Wydanie książki	usługi	szt.	150	25,97 zł	3 895,50 zł	23%	3 167,07 zł
654	Wydział Nauk Ekonomicznych	Drukarka (kolor)	dostawa	szt.	1	5 500,00 zł	5 500,00 zł	23%	4 471,54 zł
655	Wydział Nauk Ekonomicznych	Szkolenia	usługi	szt.	2	2 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
656	Wydział Nauk Ekonomicznych	Laptop	dostawa	szt.	2	6 000,00 zł	12 000,00 zł	23%	9 756,10 zł
657	Wydział Nauk Ekonomicznych	Pendrive	dostawa	szt.	10	50,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
658	Zakład Ekonomii	Usługi (pozyskanie danych, wykonanie obliczeń i niezbędnych analiz)	usługi	szt.	80	153,75 zł	12 300,00 zł	23%	10 000,00 zł
659	Zakład Ekonomii	Usługi (pozyskanie danych, wykonanie obliczeń i niezbędnych analiz)	usługi	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
660	Zakład Ekonomii	udział w konferencji	usługi	szt.	3	2 100,00 zł	6 300,00 zł	23%	5 121,95 zł
661	Zakład Ekonomii	udział w konferencji	usługi	szt.	3	2 333,33 zł	6 999,99 zł	23%	5 691,05 zł
662	Zakład Ekonomii	Usługi (pozyskanie danych)	usługi	szt.	400	25,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
663	Zakład Ekonomii	wykonanie obliczeń i niezbędnych analiz	usługi	szt.	4	2 500,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł

664	Zakład Ekonomii	Tłumaczenia artykułów	usługi	szt.	2	1 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
665	Zakład Ekonomii	Opłata publikacyjna	usługi	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
666	Zakład Ekonomii	Usługi (wykonanie obliczeń czy niezbędnych analiz)	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
667	Zakład Ekonomii	Tłumaczenia artykułów	usługi	szt.	3	566,66 zł	1 699,98 zł	23%	1 382,10 zł
668	Zakład Ekonomii	Opłata publikacyjna	usługi	szt.	3	2 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
669	Zakład Ekonomii	usługi tłumaczeniowe 70 str.	usługi	kpl	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	23%	2 845,53 zł
670	Zakład Ekonomii	publikacja monografii	usługi	szt.	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
671	Zakład Ekonomii	publikacja monografii	usługi	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
672	Zakład Ekonomii	laptop	dostawa	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
673	Zakład Ekonomii	publikacja monografii	dostawa	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
674	Zakład Ekonomii	Wykład otwarty	usługi	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	0%	500,00 zł
675	Zakład Finansów i Rachunkowości	Pozyskanie danych i przeprowadzenie badań	usługi	kpl	1	12 200,00 zł	12 200,00 zł	23%	9 918,70 zł
676	Zakład Finansów i Rachunkowości	Zlecenie wykonania obliczeń oraz niezbędnych analiz	usługi	kpl	1	2 100,00 zł	2 100,00 zł	23%	1 707,32 zł
677	Zakład Finansów i Rachunkowości	Publikacje artykułów	usługi	szt.	3	1 900,00 zł	5 700,00 zł	23%	4 634,15 zł
678	Zakład Finansów i Rachunkowości	Zlecenie wykonania obliczeń oraz niezbędnych analiz	usługi	kpl	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
679	Zakład Finansów i Rachunkowości	Publikacje artykułów	usługi	szt.	3	2 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
680	Zakład Finansów i Rachunkowości	Zakup warsztatów "Organizacja pracy i zarządzanie czasem" w ramach projektu "Kadry dla biznesu"	usługi	grupa	2	3 000,00 zł	6 000,00 zł	0%	6 000,00 zł
681	Zakład Finansów i Rachunkowości	Zakup warsztatów "Jak sobie radzić z trudnym klientem ?" w ramach projektu "Kadry dla biznesu"	usługi	grupa	2	3 500,00 zł	7 000,00 zł	0%	7 000,00 zł
682	Zakład Finansów i Rachunkowości	Zakup szkolenia certyfikowanego "MoR Foundation" w ramach projektu "Kadry dla biznesu"	usługi	grupa	2	24 500,00 zł	49 000,00 zł	0%	49 000,00 zł

683	Zakład Finansów i Rachunkowości	Zlecenie przeprowadzenia badań terenowych	usługi	szt.	1	19 000,00 zł	19 000,00 zł	23%	15 447,15 zł
684	Zakład Finansów i Rachunkowości	Zlecenie wykonania obliczeń oraz niezbędnych analiz	usługi	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
685	Zakład Finansów i Rachunkowości	Publikacje artykułów	usługi	szt.	2	1 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
686	Zakład Finansów i Rachunkowości	Wykład otwarty koła naukowego	usługi	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	0%	1 500,00 zł
687	Zakład Finansów i Rachunkowości	Laptop	dostawa	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
688	Zakład Finansów i Rachunkowości	Wykład otwarty dla studentów FiR "Nowoczesne usługi dla biznesu - BPO/SSC - charakterystyka i wymagania sektora na rynku pracy"	usługi	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	0%	500,00 zł
689	Zakład Zarządzania	Analizy statystyczne	usługi	szt.	1,00	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
690	Zakład Zarządzania	Koszty materiałowe związane z prowadzeniem badań	usługi	szt.	1,00	600,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
691	Zakład Zarządzania	Publikacja	usługi	szt.	1,00	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
692	Zakład Zarządzania	Analizy statystyczne, analizy GIS	usługi	szt.	1,00	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
693	Zakład Zarządzania	Pozyskanie danych i prowadzenie badań	usługi	szt.	1,00	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
694	Zakład Zarządzania	Materiały konferencyjne - 54 zestawy zawierające: notatnik, teczka/torba, smycz długopis	dostawa	szt.	54	40,00 zł	2 160,00 zł	23%	1 756,10 zł
695	Zakład Zarządzania	Roll-up	dostawa	szt.	1	600,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
696	Zakład Zarządzania	catering	dostawa	szt.	162	100,00 zł	16 200,00 zł	23%	13 170,73 zł
697	Zakład Zarządzania	noclegi	usługi	szt.	108	90,00 zł	9 720,00 zł	8%	9 000,00 zł
698	Zakład Zarządzania	autokar	usługi	szt.	1	2 020,00 zł	2 020,00 zł	8%	1 870,37 zł
699	Zakład Zarządzania	laptop	dostawa	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
700	Zakład Zarządzania	zakup licencji NearPod	dostawa	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
701	Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych	Wentylator podłogowy (stojący). Sekretariat	dostawa	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł

702	Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych	Krzesło obrotowe, sekretariat	dostawa	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
703	Zakład Rolnictwa	Opłata za publikację i tłumaczenie artykułów naukowych	usługi	kpl	3	3 900,00 zł	11 700,00 zł	23%	9 512,20 zł
704	Zakład Rolnictwa	Opłata za udział w Konferencjach Naukowych	usługi	kpl	3	1 700,00 zł	5 100,00 zł	23%	4 146,34 zł
705	Zakład Rolnictwa	Wynajem autokaru - przewóz studentów na zajęcia praktyczne	usługi	szt.	3	2 000,00 zł	6 000,00 zł	8%	5 555,56 zł
706	Zakład Rolnictwa	Zakup odczynników chemicznych do prowadzenia zajęć laboratoryjnych	dostawa	szt.	1	850,00 zł	850,00 zł	23%	691,06 zł
707	Zakład Rolnictwa	Dokumentacja Ochrony Upraw i Nawożenia Azotem - do prowadzenia zajęć praktycznych	dostawa	szt.	12	5,00 zł	60,00 zł	23%	48,78 zł
708	Zakład Rolnictwa	Zeszyt ewidencji zabiegów ochrony roślin - do prowadzenia zajęć praktycznych	dostawa	szt.	12	10,00 zł	120,00 zł	23%	97,56 zł
709	Zakład Rolnictwa	Zakup siewnika punktowego do prowadzenia doświadczeń polowych	dostawa	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
710	Zakład Rolnictwa	Odczynniki i akcesoria do badań laboratoryjnych i polowych, analiza chemiczna gleby	dostawa	szt.	1	24 220,00 zł	24 220,00 zł	23%	19 691,06 zł
711	Zakład Rolnictwa	Publikacja artykułów i tłumaczenia	usługi	szt.	2	5 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
712	Zakład Rolnictwa	Opłata za udział w Konferencjach Naukowych	usługi	szt.	2	1 700,00 zł	3 400,00 zł	23%	2 764,23 zł
713	Zakład Rolnictwa	Opłata za udział w konferencjach i seminariach naukowych	usługi	szt.	3	2 500,00 zł	7 500,00 zł	23%	6 097,56 zł
714	Zakład Rolnictwa	Opłata za tłumaczenia i publikacje	usługi	szt.	2	1 500,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
715	Zakład Rolnictwa	Zakup materiałów do prowadzenia doświadczeń - pH metry, walizki przenośne do oznaczania składników pokarmowych w glebie, odczynniki chemiczne, preparaty (przygotowane) do obserwacji pod mikroskopem	dostawa	szt.	2	500,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
716	Zakład Informatyki	Pracownia komputerowa	dostawa	szt.	16	9 700,00 zł	155 200,00 zł	23%	126 178,86 zł
717	Zakład Informatyki	Oprogramowanie specjalistyczne	dostawa	szt.	2	35 000,00 zł	70 000,00 zł	23%	56 910,57 zł
718	Zakład Informatyki	Doposażenie pracowni mobilnej- zakup nowszych modeli urządzeń mobilnych typu tablety, telefony	dostawa	szt.	8	4 500,00 zł	36 000,00 zł	23%	29 268,29 zł
719	Zakład Informatyki	Doposażenie pracowni sieciowej - rozbudowa o nowe routery, switche, dedykowane szafy rack, zaciskarki, serwer na użytek pracowni sieciowej) i materiały eksploatacyjne (wtyki rj45, gniazda, skretka komputerowa, klucze do złącz Krone,	dostawa	szt.	10	20 000,00 zł	200 000,00 zł	23%	162 601,63 zł
720	Zakład Informatyki	Wymiany doraźne serwisowe	dostawa	szt.	8	7 600,00 zł	60 800,00 zł	23%	49 430,89 zł

721	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Elementy instalacji elektrycznej pojazdu	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
722	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Podzespoły elektryczne i elektroniczne	dostawa	kpl	1	4 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
723	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Materiały konstrukcyjne (profile, kątowniki, blacha)	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
724	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Przewody połączeniowe i zasilacze laboratoryjnie	dostawa	kpl	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
725	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Tablet graficzny dual view	dostawa	szt.	3	459,00 zł	1 377,00 zł	23%	1 119,51 zł
726	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Dwustronna tablica mobilna suchościernalna 150 x 100 cm	dostawa	szt.	1	1 099,00 zł	1 099,00 zł	23%	893,50 zł
727	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Dwustronna tablica mobilna suchościernalna 120 x 90 cm	dostawa	szt.	2	919,00 zł	1 838,00 zł	23%	1 494,31 zł
728	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	zestaw Arduino w ramach lab. PEIE	dostawa	szt.	6	199,99 zł	1 199,94 zł	23%	975,56 zł
729	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	czujnik ciśnienia wika prądowy	dostawa	szt.	1	288,19 zł	288,19 zł	23%	234,30 zł
730	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	czujnik ciśnienia wika napięciowy	dostawa	szt.	1	288,31 zł	288,31 zł	23%	234,40 zł
731	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	wskaźnik/wyświetlacz ciśnienia	dostawa	szt.	1	522,75 zł	522,75 zł	23%	425,00 zł
732	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	manometr kontrolny 1MPa	dostawa	szt.	1	1 431,72 zł	1 431,72 zł	23%	1 164,00 zł
733	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Cięcie i czyszczenie elementów mechanicznych	usługi	kpl	1	1 300,00 zł	1 300,00 zł	23%	1 056,91 zł
734	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Paliwo do zasilania silników spalinowych (olej napędowy, benzyna)	dostawa	litr	80	4,60 zł	368,00 zł	23%	299,19 zł
735	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Olej silnikowy	dostawa	litr	25	35,00 zł	875,00 zł	23%	711,38 zł
736	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Zespół napędowy układu hybrydowego pojazdu	dostawa	kpl	1	35 000,00 zł	35 000,00 zł	23%	28 455,28 zł
737	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Części mechaniczne samochodowe	dostawa	kpl	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
738	Zakład Mechaniki i Budowy Maszyn	Środki czystości i ochrony osobistej	dostawa	kpl	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
739	Zakład Informatyki	Koszty publikacji artykułów naukowych	dostawa	kpl	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł

740	Zakład Informatyki	Koszty udziału w konferencjach naukowych	dostawa	kpl	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
741	Zakład Informatyki	Koszy zakupu komputera przenośnego laptop	dostawa	kpl	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
742	Zakład Informatyki	Akumulator 3.7 V o wysokim prądzie rozładowania	dostawa	szt.	20	60,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
743	Zakład Informatyki	Ładowarka do akumulatorów 8x3.7V	dostawa	szt.	2	130,00 zł	260,00 zł	23%	211,38 zł
744	Zakład Informatyki	linka w oplocie stalowym	dostawa	m	10	100,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
745	Zakład Informatyki	układ mikroprocesorowy serii raspberry	dostawa	szt.	4	485,00 zł	1 940,00 zł	23%	1 577,24 zł
746	Zakład Informatyki	Układ mikrokontrolerowy na technologii Atmega	dostawa	szt.	4	320,00 zł	1 280,00 zł	23%	1 040,65 zł
747	Zakład Informatyki	Ładowarka/zasilacz szybkiego ładowania 5V min. 3.0 A	dostawa	szt.	8	50,00 zł	400,00 zł	23%	325,20 zł
748	Zakład Informatyki	Przewód mini HDMI/HDMI	dostawa	szt.	4	100,00 zł	400,00 zł	23%	325,20 zł
749	Zakład Informatyki	Mysz dedykowana do Raspberry	dostawa	szt.	4	50,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
750	Zakład Informatyki	Czujnik zgięciowy rezystancyjny	dostawa	szt.	10	80,00 zł	800,00 zł	23%	650,41 zł
751	Zakład Informatyki	rękawica ortopedyczna	dostawa	szt.	4	150,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
752	Zakład Informatyki	pojemnik na baterie 3.7V (4szt.)	dostawa	szt.	4	50,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
753	Zakład Informatyki	Cewka/elektrozawór precyzyjny	dostawa	szt.	15	100,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
754	Zakład Informatyki	Zestaw kluczy imbusowych	dostawa	szt.	2	130,00 zł	260,00 zł	23%	211,38 zł
755	Zakład Informatyki	Wiertarko wkrętarka udarowa	dostawa	szt.	1	429,00 zł	429,00 zł	23%	348,78 zł
756	Zakład Informatyki	Odzież robocza	dostawa	zestaw	1	1 600,00 zł	1 600,00 zł	23%	1 300,81 zł
757	Zakład Informatyki	młotowiertarka	dostawa	szt.	1	629,00 zł	629,00 zł	23%	511,38 zł
758	Zakład Informatyki	Zakrętarka udarowa	dostawa	szt.	1	585,00 zł	585,00 zł	23%	475,61 zł

759	Zakład Informatyki	wiertarko - wkrętarka	dostawa	szt.	2	595,00 zł	1 190,00 zł	23%	967,48 zł
760	Zakład Informatyki	usługi zlecone - analizy	dostawa	szt.	3	10 000,00 zł	30 000,00 zł	23%	24 390,24 zł
761	Zakład Informatyki	Delegacje/hotel	dostawa	szt.	10	400,00 zł	4 000,00 zł	8%	3 703,70 zł
762	Zakład Informatyki	usługi zewnętrzne - serwis	dostawa	szt.	3	2 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
763	Zakład Informatyki	aparatura pomiarowa	dostawa	szt.	3	1 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
764	Zakład Informatyki	publikacja/promocja	usługi	szt.	6	1 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
765	Zakład Informatyki	Zgłoszenia patentowe	usługi	szt.	2	600,00 zł	1 200,00 zł	23%	975,61 zł
766	Zakład Informatyki	sprzęt komputerowy	dostawa	szt.	2	5 000,00 zł	10 000,00 zł	23%	8 130,08 zł
767	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw mebli (szafki dolne + szafki górne) biura/lada, kontenerki przejezdne, Szafy na dokumentacje dostosowane do pomieszczenia około 5m2	dostawa	zestaw	1	18 450,00 zł	18 450,00 zł	23%	15 000,00 zł
768	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw komputerowy (2 jednostki centralna, monitory min. 4, urządzenie wielofunkcyjne)	dostawa	zestaw	1	18 450,00 zł	18 450,00 zł	23%	15 000,00 zł
769	Zakład Ratownictwa Medycznego	Pojemniki na odpady medyczne i zużyte igły 1 l	dostawa	szt.	10	4,00 zł	40,00 zł	23%	32,52 zł
770	Zakład Ratownictwa Medycznego	Nosze wielofunkcyjne przystosowane do prowadzenia resuscytacji krążeniowo-oddechowej na transporterze wielopoziomym	dostawa	szt.	1	27 771,12 zł	27 771,12 zł	23%	22 578,15 zł
771	Zakład Ratownictwa Medycznego	Transporter wielopoziomowy	dostawa	szt.	1	30 856,68 zł	30 856,68 zł	23%	25 086,73 zł
772	Zakład Ratownictwa Medycznego	Składane krzeselko "kardiologiczne" z pasami zabezpieczającymi.	dostawa	szt.	1	4 627,80 zł	4 627,80 zł	23%	3 762,44 zł
773	Zakład Ratownictwa Medycznego	Płachta posiadająca, co najmniej 6 uchwytów, o nośności, co najmniej 150 kg.	dostawa	szt.	1	771,12 zł	771,12 zł	23%	626,93 zł
774	Zakład Ratownictwa Medycznego	Nosze podbieraki z zestawem 3 pasów zabezpieczających.	dostawa	szt.	1	3 085,56 zł	3 085,56 zł	23%	2 508,59 zł
775	Zakład Ratownictwa Medycznego	Nosze typu deska z zestawem unieruchamiającym kręgosłup szyjny i kompletem pasów unieruchamiających, umożliwiającą wykonywanie badań radiologicznych.	dostawa	szt.	1	3 085,56 zł	3 085,56 zł	23%	2 508,59 zł
776	Zakład Ratownictwa Medycznego	Pediatryczny uniwersalny zestaw unieruchamiający - deska lub materac podciśnieniowy pediatryczny lub zestaw unieruchomień pediatrycznych do długich noszy typu deska.	dostawa	szt.	1	3 085,56 zł	3 085,56 zł	23%	2 508,59 zł
777	Zakład Ratownictwa Medycznego	Materac podciśnieniowy	dostawa	szt.	1	6 048,00 zł	6 048,00 zł	23%	4 917,07 zł

778	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kołnierz unieruchamiające kręgosłup szyjny (proste w obsłudze, sztywne, z możliwością sprawdzenia tętna na tętnicach szyjnych, dla dzieci i dorosłych).	dostawa	szt.	1	108,00 zł	108,00 zł	23%	87,80 zł
779	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kamizelka Kendricka lub krótkie nosze typu deska (krótkie unieruchomienie kręgosłupa do wydobywania chorych z miejsc trudno dostępnych).	dostawa	szt.	1	1 156,68 zł	1 156,68 zł	23%	940,39 zł
780	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw szyn do unieruchamiania kończyn górnych i dolnych - 2 komplety - dla dorosłych i dzieci.	dostawa	szt.	1	1 080,00 zł	1 080,00 zł	23%	878,05 zł
781	Zakład Ratownictwa Medycznego	Opcjonalnie - szyna wyciągowa do unieruchamiania złamań kości udowej.	dostawa	szt.	1	1 542,24 zł	1 542,24 zł	23%	1 253,85 zł
782	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do zapewnienia drożności dróg oddechowych i wentylacji z kompletem filtrów	dostawa	szt.	1	5 400,00 zł	5 400,00 zł	23%	4 390,24 zł
783	Zakład Ratownictwa Medycznego	Worki samorozprężalne - 2 komplety, dla dorosłych, dzieci i noworodków, z rezerwuarem tlenowym umożliwiającym wentylację czynną i bierną 100%-owym tlenem z kompletem masek twarzowych przezroczystych, obrotowych w zakresie	dostawa	szt.	1	1 696,68 zł	1 696,68 zł	23%	1 379,41 zł
784	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do intubacji	dostawa	szt.	1	5 130,00 zł	5 130,00 zł	23%	4 170,73 zł
785	Zakład Ratownictwa Medycznego	maski krtaniowe komplet	dostawa	kpl	1	771,12 zł	771,12 zł	23%	626,93 zł
786	Zakład Ratownictwa Medycznego	zestaw do konikopunkcji	dostawa	szt.	1	1 542,24 zł	1 542,24 zł	23%	1 253,85 zł
787	Zakład Ratownictwa Medycznego	Pulsoksymetr przenośny z różnymi rodzajami czujników - dla różnych grup wiekowych - 1 szt. (oddzielny lub zintegrowany z defibrylatorem).	dostawa	szt.	1	2 776,68 zł	2 776,68 zł	23%	2 257,46 zł
788	Zakład Ratownictwa Medycznego	Ssaki z zestawem cewników jednorazowych do odsysania górnych dróg oddechowych o świetle 5F – 14F -	dostawa	szt.	2	5 940,00 zł	11 880,00 zł	23%	9 658,54 zł
789	Zakład Ratownictwa Medycznego	Respirator (szt. 1):	dostawa	szt.	1	55 542,24 zł	55 542,24 zł	23%	45 156,29 zł
790	Zakład Ratownictwa Medycznego	Butla do respiratora	dostawa	szt.	1	2 634,66 zł	2 634,66 zł	23%	2 142,00 zł
791	Zakład Ratownictwa Medycznego	Butle z tlenem - minimum 3 sztuki, w tym dwie po 1500 l tlenu (10 l pod ciśnieniem 150 atm.), a jedna o pojemności 400 l tlenu – zastępcza do respiratora transportowego umożliwiająca pracę przy ciśnieniu z zaworami G3/4 według DIN	dostawa	szt.	3	4 568,22 zł	13 704,66 zł	23%	11 142,00 zł
792	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do monitorowania czynności serca, defibrylacji i kardiowersji Defibrylator przenośny – 1 szt. - MEDIANA D700 (cia do centrali monitorującej)	dostawa	szt.	1	54 000,00 zł	54 000,00 zł	23%	43 902,44 zł
793	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do uzyskiwania dostępu naczyniowego i przetaczania płynów	dostawa	szt.	1	15 990,00 zł	15 990,00 zł	23%	13 000,00 zł
794	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw opatrunków	dostawa	szt.	1	771,12 zł	771,12 zł	23%	626,93 zł
795	Zakład Ratownictwa Medycznego	Minimalny zestaw porodowy	dostawa	szt.	1	153,36 zł	153,36 zł	23%	124,68 zł
796	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do drenażu jamy opłucnowej z zastawką	dostawa	szt.	10	222,48 zł	2 224,80 zł	23%	1 808,78 zł

797	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego, wraz z kompletem cewników i workami na mocz.	dostawa	szt.	10	35,64 zł	356,40 zł	23%	289,76 zł
798	Zakład Ratownictwa Medycznego	Aparaty do mierzenia ciśnienia tętniczego z kompletem mankietów – (2 zestawy) w ambulansie ratunkowym oraz w walizce.	dostawa	szt.	2	2 700,00 zł	5 400,00 zł	23%	4 390,24 zł
799	Zakład Ratownictwa Medycznego	Fonendoskop - 2 szt.	dostawa	szt.	2	432,00 zł	864,00 zł	23%	702,44 zł
800	Zakład Ratownictwa Medycznego	Latarka diagnostyczna.	dostawa	szt.	2	71,28 zł	142,56 zł	23%	115,90 zł
801	Zakład Ratownictwa Medycznego	6. Nożyczki opatrunkowe typu "Esmarch".	dostawa	szt.	2	44,28 zł	88,56 zł	23%	72,00 zł
802	Zakład Ratownictwa Medycznego	7. Lampka czołowa, z zasilaniem bateryjnym.	dostawa	szt.	1	7 560,00 zł	7 560,00 zł	23%	6 146,34 zł
803	Zakład Ratownictwa Medycznego	8. Glukometr.	dostawa	szt.	2	270,00 zł	540,00 zł	23%	439,02 zł
804	Zakład Ratownictwa Medycznego	9. Termometr (inny niż rtęciowy), z dolną granicą pomiaru nie wyższą niż 33 stopnie Celsjusza,	dostawa	szt.	5	21,60 zł	108,00 zł	23%	87,80 zł
805	Zakład Ratownictwa Medycznego	10. Folia aluminiowa, powlekana, zabezpieczająca pacjenta przed utratą ciepła i przegrzaniem.	dostawa	szt.	20	6,48 zł	129,60 zł	23%	105,37 zł
806	Zakład Ratownictwa Medycznego	11. Folia nieprzezroczysta do przykrycia zwłok.	dostawa	szt.	20	6,48 zł	129,60 zł	23%	105,37 zł
807	Zakład Ratownictwa Medycznego	12. Koce i prześcieradła jednorazowe oraz poduszka w powłoczce jednorazowej.	dostawa	szt.	10	10,80 zł	108,00 zł	23%	87,80 zł
808	Zakład Ratownictwa Medycznego	13. Walizki lub torby przeznaczone do transportu produktów wymienionych powyżej	dostawa	szt.	1	4 499,28 zł	4 499,28 zł	23%	3 657,95 zł
809	Zakład Ratownictwa Medycznego	Łóżko na pantografie ze sterowaniem elektrycznym barierkami bocznymi oraz materacem	dostawa	szt.	3	12 420,00 zł	37 260,00 zł	23%	30 292,68 zł
810	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kardiomonitor modułowy MEDIANA M50 3/5 EKG, SpO2, NIBP/2xTEMP 15" LCD z podświetleniem LED i ekranem dotykowym z uchwytem ściennym lub statywem jezdny	dostawa	szt.	3	28 080,00 zł	84 240,00 zł	23%	68 487,80 zł
811	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kardiomonitor transportowy/TRIAGE MEDIANA M32 3/5 EKG, SpO2, NIBP/2xTEMP 8,4" LCD z podświetleniem LED i ekranem dotykowym waga 3,3 kg ze statywem jezdny	dostawa	szt.	1	17 280,00 zł	17 280,00 zł	23%	14 048,78 zł
812	Zakład Ratownictwa Medycznego	Moduł Wi-Fi dla kardiomonitora MEDIANA M32 (infoware X)	dostawa	szt.	1	2 160,00 zł	2 160,00 zł	23%	1 756,10 zł
813	Zakład Ratownictwa Medycznego	Wózek do transportu chorych w pozycji leżącej na kolumnach, trendelenburg, anty-trendelenburg, udźwig min. 250 kg Carvi	dostawa	szt.	1	16 200,00 zł	16 200,00 zł	23%	13 170,73 zł
814	Zakład Ratownictwa Medycznego	Parawan z mocowaniem ściennym	dostawa	szt.	3	1 512,00 zł	4 536,00 zł	23%	3 687,80 zł
815	Zakład Ratownictwa Medycznego	Łóżko OIOMowe na kolumnach ze sterowaniem elektrycznym, wagą, barierkami bocznymi, przechyłami oraz materacem	dostawa	szt.	1	32 400,00 zł	32 400,00 zł	23%	26 341,46 zł

816	Zakład Ratownictwa Medycznego	Panel ścienny z kompletnym przyłączem gazów oraz gniazdek ok. 2000cm długości	dostawa	szt.	1	5 400,00 zł	5 400,00 zł	23%	4 390,24 zł
817	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kardiomonitor modułowy MEDIANA M50 3/5 EKG, SpO2, NIBP/2xTEMP 15" LCD z podświetleniem LED i ekranem dotykowym z uchwytem ściennym lub statywem jezdny	dostawa	szt.	1	28 080,00 zł	28 080,00 zł	23%	22 829,27 zł
818	Zakład Ratownictwa Medycznego	Moduł EtCO2 dla kardiomonitorów serii MEDIANA	dostawa	szt.	1	10 800,00 zł	10 800,00 zł	23%	8 780,49 zł
819	Zakład Ratownictwa Medycznego	Moduł 2CH IBP dla kardiomonitorów serii MEDIANA	dostawa	szt.	1	3 240,00 zł	3 240,00 zł	23%	2 634,15 zł
820	Zakład Ratownictwa Medycznego	Centrala monitorująca do 32 kardiomonitorów MEDIANA Infoware G z 2 monitorami 24", komputerem i drukarką	dostawa	szt.	1	21 600,00 zł	21 600,00 zł	23%	17 560,98 zł
821	Zakład Ratownictwa Medycznego	Parawan z mocowaniem ściennym	dostawa	szt.	1	1 512,00 zł	1 512,00 zł	23%	1 229,27 zł
822	Zakład Ratownictwa Medycznego	Respirator stacjonarno transportowy, na wózku, z turbiną i ramieniem	dostawa	szt.	1	108 000,00 zł	108 000,00 zł	23%	87 804,88 zł
823	Zakład Ratownictwa Medycznego	Pompa objętościowa	dostawa	szt.	1	5 400,00 zł	5 400,00 zł	23%	4 390,24 zł
824	Zakład Ratownictwa Medycznego	Pompa strzykawkowa	dostawa	szt.	1	4 860,00 zł	4 860,00 zł	23%	3 951,22 zł
825	Zakład Ratownictwa Medycznego	Stacja dokująca dla 2 pomp	dostawa	szt.	1	3 780,00 zł	3 780,00 zł	23%	3 073,17 zł
826	Zakład Ratownictwa Medycznego	Statyw dla pomp	dostawa	szt.	2	1 080,00 zł	2 160,00 zł	23%	1 756,10 zł
827	Zakład Ratownictwa Medycznego	Łóżko OIOMowe na kolumnach ze sterowaniem elektrycznym, wagą, barierkami bocznymi, przechyłami oraz materacem	dostawa	szt.	1	32 400,00 zł	32 400,00 zł	23%	26 341,46 zł
828	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kardiomonitor modułowy MEDIANA M50 3/5 EKG, SpO2, NIBP/2xTEMP 15" LCD z podświetleniem LED i ekranem dotykowym z uchwytem ściennym lub statywem jezdny	dostawa	szt.	1	28 080,00 zł	28 080,00 zł	23%	22 829,27 zł
829	Zakład Ratownictwa Medycznego	Moduł EtCO2 dla kardiomonitorów serii MEDIANA	dostawa	szt.	1	10 800,00 zł	10 800,00 zł	23%	8 780,49 zł
830	Zakład Ratownictwa Medycznego	Moduł 2CH IBP dla kardiomonitorów serii MEDIANA	dostawa	szt.	1	3 240,00 zł	3 240,00 zł	23%	2 634,15 zł
831	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kolumna anestezjologiczna (jednostka sufitowa) z przyłączami gazów, gniazdek, lampa zabiegowa, półki na kardiomonitor	dostawa	szt.	1	32 400,00 zł	32 400,00 zł	23%	26 341,46 zł
832	Zakład Ratownictwa Medycznego	Meble zabiegowe pełna zabudowa (szafki dolne, górne - fronty lakierowane proszkowo, blat kuchenny, zlew, bateria, itp..) - mb	dostawa	szt.	5	4 920,00 zł	24 600,00 zł	23%	20 000,00 zł
833	Zakład Ratownictwa Medycznego	Stół zabiegowy na kolumnach na pantografie z możliwością regulowania wysokości	dostawa	szt.	1	21 600,00 zł	21 600,00 zł	23%	17 560,98 zł
834	Zakład Ratownictwa Medycznego	Fotel do pobierania krwi	dostawa	szt.	1	864,00 zł	864,00 zł	23%	702,44 zł

835	Zakład Ratownictwa Medycznego	Wózek anestezyjologiczny z nadstawką na leki, 5-cio szufladowy, z półką na leki, centralny zamek, pojemnik na cewniki	dostawa	szt.	1	6 480,00 zł	6 480,00 zł	23%	5 268,29 zł
836	Zakład Ratownictwa Medycznego	Wózek ratowniczy z pełnym wyposażeniem (uchwyt na butle z tlenem, płytą do prowadzenia RKO, pojemnikiem na odpady medyczne - ostre, półka pod defibrylator kliniczny)	dostawa	szt.	1	6 480,00 zł	6 480,00 zł	23%	5 268,29 zł
837	Zakład Ratownictwa Medycznego	Defibrylator kliniczny MEDIANA D500 (stymulacja, kardiowersja, AED, tryb manualny, tryb monitorowania, SpO2 Nellcor, NIBP Omron, EKG 3/5 odprowadzeń, 2x Temp - dla wózka reanimacyjnego)	dostawa	szt.	1	32 400,00 zł	32 400,00 zł	23%	26 341,46 zł
838	Zakład Ratownictwa Medycznego	Butla na tlen z reduktorem	dostawa	szt.	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	23%	2 000,00 zł
839	Zakład Ratownictwa Medycznego	Szafa na leki, materiały dydaktyczne	dostawa	szt.	3	1 722,00 zł	5 166,00 zł	23%	4 200,00 zł
840	Zakład Ratownictwa Medycznego	Aparat EKG na wózku BTL-08 MT PLUS	dostawa	szt.	1	5 400,00 zł	5 400,00 zł	23%	4 390,24 zł
841	Zakład Ratownictwa Medycznego	Lampa zabiegowa przejezdna	dostawa	szt.	1	16 200,00 zł	16 200,00 zł	23%	13 170,73 zł
842	Zakład Ratownictwa Medycznego	Regały otwarte pod wymiar ze stali nierdzewnej udźwig półki min. 120 kg pomieszczeń ok 17m2	dostawa	szt.	2	24 600,00 zł	49 200,00 zł	23%	40 000,00 zł
843	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do pozoracji ran, pełny	dostawa	szt.	1	23 370,00 zł	23 370,00 zł	23%	19 000,00 zł
844	Zakład Ratownictwa Medycznego	Przekrój skóry z patologią oparzeń	dostawa	szt.	1	4 920,00 zł	4 920,00 zł	23%	4 000,00 zł
845	Zakład Ratownictwa Medycznego	Fantom tors ACLS z interaktywną symulacją arytmii	dostawa	szt.	1	30 750,00 zł	30 750,00 zł	23%	25 000,00 zł
846	Zakład Ratownictwa Medycznego	Stopa cukrzycowa	dostawa	szt.	1	1 107,00 zł	1 107,00 zł	23%	900,00 zł
847	Zakład Ratownictwa Medycznego	Model do nauki opatrywania	dostawa	szt.	1	7 995,00 zł	7 995,00 zł	23%	6 500,00 zł
848	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zaawansowany fantom ręki do nauki wkłuc i iniekcji	dostawa	szt.	1	4 755,18 zł	4 755,18 zł	23%	3 866,00 zł
849	Zakład Ratownictwa Medycznego	Model pośladków do iniekcji domięśniowych	dostawa	szt.	1	8 992,32 zł	8 992,32 zł	23%	7 310,83 zł
850	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zaawansowany fantom ręki do nauki wkłuc i iniekcji	dostawa	szt.	1	7 297,59 zł	7 297,59 zł	23%	5 933,00 zł
851	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zaawansowany fantom ALS - SimMan Essential Light Manikin and accessories	dostawa	szt.	1	292 125,00 zł	292 125,00 zł	23%	237 500,00 zł
852	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zaawansowany fantom SimMan ALS LiveShock L Manikin and Accessories	dostawa	szt.	3	172 200,00 zł	516 600,00 zł	23%	420 000,00 zł
853	Zakład Ratownictwa Medycznego	zestaw 10 torsów do nauki reanimacji	dostawa	szt.	1	8 610,00 zł	8 610,00 zł	23%	7 000,00 zł

854	Zakład Ratownictwa Medycznego	Meski fantom do cewnikowania wysokiej wierności, z możliwością kontroli wnętrza jamy miednicy	dostawa	szt.	1	24 600,00 zł	24 600,00 zł	23%	20 000,00 zł
855	Zakład Ratownictwa Medycznego	Żeński model do cewnikowania wysokiej wierności, z możliwością kontroli wnętrza jamy miednicy	dostawa	szt.	1	24 600,00 zł	24 600,00 zł	23%	20 000,00 zł
856	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zaawansowany symulator drenażu klatki piersiowej	dostawa	szt.	1	14 760,00 zł	14 760,00 zł	23%	12 000,00 zł
857	Zakład Ratownictwa Medycznego	Fantom do odbarczania opdmu i drenażu opłucnej	dostawa	szt.	1	15 990,00 zł	15 990,00 zł	23%	13 000,00 zł
858	Zakład Ratownictwa Medycznego	Trenażer do zarządzania drogami oddechowymi przeznaczony do nauki intubacji, wentylacji, odsysania oraz technik RKO	dostawa	szt.	1	11 070,00 zł	11 070,00 zł	23%	9 000,00 zł
859	Zakład Ratownictwa Medycznego	Trenażer do udrażniania dróg oddechowych przedstawia całe ciało rocznego dziecka z kompletną głową, szyją, szczęką.	dostawa	szt.	1	7 380,00 zł	7 380,00 zł	23%	6 000,00 zł
860	Zakład Ratownictwa Medycznego	Trenażer do konikotomii i tracheotomii	dostawa	szt.	1	8 610,00 zł	8 610,00 zł	23%	7 000,00 zł
861	Zakład Ratownictwa Medycznego	Ssak elektryczny na wózku	dostawa	szt.	1	3 240,00 zł	3 240,00 zł	23%	2 634,15 zł
862	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kamizelka do defibrylacji dziecka	dostawa	szt.	1	6 765,00 zł	6 765,00 zł	23%	5 500,00 zł
863	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kamizelka do defibrylacji dorosły	dostawa	szt.	1	6 765,00 zł	6 765,00 zł	23%	5 500,00 zł
864	Zakład Ratownictwa Medycznego	AED Treningowy	dostawa	szt.	1	6 150,00 zł	6 150,00 zł	23%	5 000,00 zł
865	Zakład Ratownictwa Medycznego	Trenażer wkluc dłoni	dostawa	szt.	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	23%	2 000,00 zł
866	Zakład Ratownictwa Medycznego	Trenażer wkluc ramię	dostawa	szt.	1	5 535,00 zł	5 535,00 zł	23%	4 500,00 zł
867	Zakład Ratownictwa Medycznego	Symulator iniekcji domięśniowych z sygnalizacją świetlną i dźwiękową, prawa strona pod przezroczystą warstwą skórną ukazuje struktury kostne, lewy pośladek do praktycznego treningu iniekcji	dostawa	szt.	1	30 750,00 zł	30 750,00 zł	23%	25 000,00 zł
868	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do drenażu jamy opłucnowej z zastawką	dostawa	szt.	10	222,48 zł	2 224,80 zł	23%	1 808,78 zł
869	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do cewnikowania pęcherza moczowego, wraz z kompletem cewników i workami na mocz.	dostawa	szt.	10	35,64 zł	356,40 zł	23%	289,76 zł
870	Zakład Ratownictwa Medycznego	meble (biurko, szafa, stół, krzesła min. 6), gadzety, pom. ok. 8m2	dostawa	zestaw	1	7 995,00 zł	7 995,00 zł	23%	6 500,00 zł
871	Zakład Ratownictwa Medycznego	Krzesło ISO z pulpitem	dostawa	szt.	10	184,50 zł	1 845,00 zł	23%	1 500,00 zł
872	Zakład Ratownictwa Medycznego	Projektor	dostawa	szt.	1	6 150,00 zł	6 150,00 zł	23%	5 000,00 zł

873	Zakład Ratownictwa Medycznego	Ekran projekcyjny ze sterowaniem elektrycznym	dostawa	szt.	1	3 690,00 zł	3 690,00 zł	23%	3 000,00 zł
874	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Kończyna dolna" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
875	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Kończyna górna" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
876	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Kręgosłup" 3D	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
877	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Mózg" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
878	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Przewód pokarmowy" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
879	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Serce człowieka" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
880	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Szkielet" 3D	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
881	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Ucho" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
882	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Układ dokrewny, Układ hormonalny" Plansza anat	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
883	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Układ Krwionośny"	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
884	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Układ limfatyczny" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
885	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Układ Mięśniowy" 3D	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
886	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Układ Nerwowy" 3D	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
887	Zakład Ratownictwa Medycznego	Tablica anatomiczna "Układ oddechowy" Plansza anatomiczna	dostawa	szt.	1	89,64 zł	89,64 zł	23%	72,88 zł
888	Zakład Ratownictwa Medycznego	Stetoskop pediatryczny	dostawa	szt.	5	216,00 zł	1 080,00 zł	23%	878,05 zł
889	Zakład Ratownictwa Medycznego	Stetoskop internistyczny	dostawa	szt.	5	216,00 zł	1 080,00 zł	23%	878,05 zł
890	Zakład Ratownictwa Medycznego	Pulsoksymetr napalcowy	dostawa	szt.	5	216,00 zł	1 080,00 zł	23%	878,05 zł
891	Zakład Ratownictwa Medycznego	Ciśnieniomierz mechaniczny dla dzieci	dostawa	szt.	2	216,00 zł	432,00 zł	23%	351,22 zł

892	Zakład Ratownictwa Medycznego	Ciśnieniomierz mechaniczny dla dorosłych	dostawa	szt.	2	216,00 zł	432,00 zł	23%	351,22 zł
893	Zakład Ratownictwa Medycznego	Ciśnieniomierz automatyczny z zasilaczem	dostawa	szt.	1	367,20 zł	367,20 zł	23%	298,54 zł
894	Zakład Ratownictwa Medycznego	Rozbudowane zestawy do cewnikowania	dostawa	szt.	15	15,34 zł	230,10 zł	8%	213,06 zł
895	Zakład Ratownictwa Medycznego	Nici chirurgiczne niewchłaniające nylon 3/0(w opak 36 szt)	dostawa	op.	10	102,15 zł	1 021,50 zł	8%	945,83 zł
896	Zakład Ratownictwa Medycznego	Pojemniki na odpady medyczne i zużyte igły 1 l	dostawa	szt.	10	5,00 zł	50,00 zł	8%	46,30 zł
897	Zakład Ratownictwa Medycznego	Okleina do wenflonów (opak. 50 szt.)	dostawa	op.	50	21,06 zł	1 053,00 zł	8%	975,00 zł
898	Zakład Ratownictwa Medycznego	Cewniki foleja 16Fr	dostawa	szt.	30	4,20 zł	126,00 zł	8%	116,67 zł
899	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kaniula dożylna, wenflon G22 - 0.9x25mm (opak. 50 szt.)	dostawa	op.	15	37,14 zł	557,10 zł	8%	515,83 zł
900	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kompresy z gazy 7,5x7,5 (opak. 100 szt.)	dostawa	op.	200	6,34 zł	1 268,00 zł	8%	1 174,07 zł
901	Zakład Ratownictwa Medycznego	Przylepiec włókninowy papierowy	dostawa	szt.	100	6,02 zł	602,00 zł	8%	557,41 zł
902	Zakład Ratownictwa Medycznego	Resuscytator dla dorosłych	dostawa	szt.	4	86,00 zł	344,00 zł	8%	318,52 zł
903	Zakład Ratownictwa Medycznego	Torba modułowa bez wyposażenia	dostawa	szt.	15	59,82 zł	897,30 zł	8%	830,83 zł
904	Zakład Ratownictwa Medycznego	Torba ratownicza wielokomorowa	dostawa	szt.	4	601,00 zł	2 404,00 zł	8%	2 225,93 zł
905	Zakład Ratownictwa Medycznego	Torba medyczna TM-2	dostawa	szt.	2	256,00 zł	512,00 zł	8%	474,07 zł
906	Zakład Ratownictwa Medycznego	Papier rejestracyjny - defibrylator LIFEPAK 20	dostawa	szt.	50	8,64 zł	432,00 zł	8%	400,00 zł
907	Zakład Ratownictwa Medycznego	Wykład otwarty	usługi	kpl	2	864,00 zł	1 728,00 zł	0%	1 728,00 zł
908	Zakład Ratownictwa Medycznego	Serwis sprzętu	usługi	kpl	1	10 000,00 zł	10 000,00 zł	8%	9 259,26 zł
909	Zakład Ratownictwa Medycznego	paraPAC plus	dostawa	szt.	2	10 000,00 zł	20 000,00 zł	8%	18 518,52 zł
910	Zakład Ratownictwa Medycznego	Zestaw do konikopunkcji	dostawa	szt.	5	699,99 zł	3 499,95 zł	8%	3 240,69 zł

911	Zakład Ratownictwa Medycznego	Środki do dezynfekcji skóry	dostawa	szt.	30	37,24 zł	1 117,20 zł	8%	1 034,44 zł
912	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kompresy z gazy 5x5 (opak. 100 szt.)	dostawa	op.	200	5,34 zł	1 068,00 zł	8%	988,89 zł
913	Zakład Ratownictwa Medycznego	Kompresy z gazy 10x10 (opak. 100 szt.)	dostawa	op.	200	7,34 zł	1 468,00 zł	8%	1 359,26 zł
914	Zakład Ratownictwa Medycznego	Gaza opatrunkowa 1x1	dostawa	szt.	150	2,16 zł	324,00 zł	8%	300,00 zł
915	Zakład Położnictwa	Strzykawka dwuczęściowa 5ml, 100 szt./op.	dostawa	op.	10	13,24 zł	132,40 zł	23%	107,64 zł
916	Zakład Położnictwa	Strzykawka 2ml 100 szt./op.	dostawa	op.	10	10,62 zł	106,20 zł	23%	86,34 zł
917	Zakład Położnictwa	Strzykawka cewnikowa typu JANETA 100ml	dostawa	szt.	30	2,69 zł	80,70 zł	23%	65,61 zł
918	Zakład Położnictwa	Strzykawka 10ml 100szt./op.	dostawa	op.	10	18,97 zł	189,70 zł	23%	154,23 zł
919	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,7x30 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,62 zł	46,20 zł	23%	37,56 zł
920	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,7x40 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,62 zł	46,20 zł	23%	37,56 zł
921	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 1,1x40 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,97 zł	49,70 zł	23%	40,41 zł
922	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,45x16 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,48 zł	44,80 zł	23%	36,42 zł
923	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,5x25 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,48 zł	44,80 zł	23%	36,42 zł
924	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,5x40 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	5,28 zł	52,80 zł	23%	42,93 zł
925	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,6x25 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,48 zł	44,80 zł	23%	36,42 zł
926	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,6x30 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,62 zł	46,20 zł	23%	37,56 zł
927	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,8x40 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,48 zł	44,80 zł	23%	36,42 zł
928	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 0,9x40 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,62 zł	46,20 zł	23%	37,56 zł
929	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna 1,2x40 mm (op./100 szt.)	dostawa	op.	10	4,88 zł	48,80 zł	23%	39,67 zł

930	Zakład Położnictwa	Elastopor opatrunek do mocowania kaniuli samoprzylepny, jałowy 8cmx6cm cm po 100 szt./op	dostawa	op.	30	24,00 zł	720,00 zł	23%	585,37 zł
931	Zakład Położnictwa	Aqua pro in 5ml (100 szt/op)	dostawa	op.	10	24,93 zł	249,30 zł	23%	202,68 zł
932	Zakład Położnictwa	09% NaCl po 5 ml (100 szt./op.)	dostawa	op.	10	30,73 zł	307,30 zł	23%	249,84 zł
933	Zakład Położnictwa	09% NaCl po 100 ml (20 szt./op.)	dostawa	op.	10	54,80 zł	548,00 zł	23%	445,53 zł
934	Zakład Położnictwa	MINI SPIKE V zielony 4550560 B.Braun	dostawa	szt.	50	2,87 zł	143,50 zł	23%	116,67 zł
935	Zakład Położnictwa	Dreny do pompy infuzyjnej	dostawa	szt.	10	1,38 zł	13,80 zł	23%	11,22 zł
936	Zakład Położnictwa	Aparaty do kroplówek	dostawa	szt.	100	5,16 zł	516,00 zł	23%	419,51 zł
937	Zakład Położnictwa	kaniula dożylna KD-FIX G 24 -0,7x19mm kolor żółty 50 sztuk w opakowaniu	dostawa	op.	100	37,42 zł	3 742,00 zł	23%	3 042,28 zł
938	Zakład Położnictwa	kaniula dożylnaKD-FIX G 26 -0,62x19mm kolor fioletowy 50 sztuk w opakowaniu	dostawa	op.	50	60,27 zł	3 013,50 zł	23%	2 450,00 zł
939	Zakład Położnictwa	kaniula bezpieczna, kolor różowy rozmiar 1,1x32 mm 20G 50 szt w opakowaniu	dostawa	op.	10	34,37 zł	343,70 zł	23%	279,43 zł
940	Zakład Położnictwa	kaniula kolor różowy rozmiar 1,1x32 mm 20G 50 szt w opakowaniu	dostawa	op.	10	34,37 zł	343,70 zł	23%	279,43 zł
941	Zakład Położnictwa	kaniula kolor niebieski G22 0,8 x 25 mm 50 szt/op	dostawa	op.	100	34,78 zł	3 478,00 zł	23%	2 827,64 zł
942	Zakład Położnictwa	Gąbki do jamy ustnej z dwuwęglanem sodu a' 200 szt	dostawa	op.	1	250,00 zł	250,00 zł	23%	203,25 zł
943	Zakład Położnictwa	Kieliszki jednorazowe do leków, poj. 25 ml. 75szt./op	dostawa	op.	6	3,36 zł	20,16 zł	23%	16,39 zł
944	Zakład Położnictwa	Koreczki jednorazowe do wenflonów	dostawa	op.	10	11,50 zł	115,00 zł	23%	93,50 zł
945	Zakład Położnictwa	Maski chirurgiczne 50szt/op	dostawa	op.	6	11,00 zł	66,00 zł	23%	53,66 zł
946	Zakład Położnictwa	Czepek ochronny jednorazowy 100szt/op	dostawa	op.	3	15,00 zł	45,00 zł	23%	36,59 zł
947	Zakład Położnictwa	Fartuch ochronny foliowy jednorazowy	dostawa	op.	3	21,00 zł	63,00 zł	23%	51,22 zł
948	Zakład Położnictwa	Fartuch chirurgiczny	dostawa	szt.	10	47,00 zł	470,00 zł	23%	382,11 zł

949	Zakład Położnictwa	Miska nerkowata mała 20cm	dostawa	szt.	10	3,50 zł	35,00 zł	23%	28,46 zł
950	Zakład Położnictwa	Miska nerkowata duża 28cm	dostawa	szt.	10	4,00 zł	40,00 zł	23%	32,52 zł
951	Zakład Położnictwa	Podkład higieniczny 60/90, 30szt/op	dostawa	op.	3	39,00 zł	117,00 zł	23%	95,12 zł
952	Zakład Położnictwa	Basen higieniczny z pokrywą	dostawa	szt.	5	13,00 zł	65,00 zł	23%	52,85 zł
953	Zakład Położnictwa	maseczka do nauki resuscytacji na fantomie 36 szt /op	dostawa	op.	10	30,56 zł	305,60 zł	23%	248,46 zł
954	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna typu motylek KD-FLY 0,6x19mm 23G, 50 szt./op	dostawa	op.	2	14,07 zł	28,14 zł	23%	22,88 zł
955	Zakład Położnictwa	igła iniekcyjna typu motylek KD-FLY 0,9x19mm 20G, 50 szt./op	dostawa	op.	3	14,07 zł	42,21 zł	23%	34,32 zł
956	Zakład Położnictwa	strzykawka trzyczęściowa jednorazowego użytku o pojemności 50 ml(60 ml) do pompy infuzyjnej W skład strzykawki wchodzi następujące elementy: łącznik stożkowy luer-lock uszczelka gumowa	dostawa	szt.	70	0,82 zł	57,40 zł	23%	46,67 zł
957	Zakład Położnictwa	Zestaw do cewnikowania rozbudowany jałowy. Zestaw składa się z: tufery (kule) 17N 20x20 cm -6 sztuk Rekawiczki lateksowe jałowe -2 sztuki	dostawa	kpl	20	19,14 zł	382,80 zł	23%	311,22 zł
958	Zakład Położnictwa	Cewnik Foley 10Fr/3,3Chr 12 szt./op.	dostawa	op.	8	25,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
959	Zakład Położnictwa	Cewnik Foley 12Fr 10 szt./op.	dostawa	op.	2	27,65 zł	55,30 zł	23%	44,96 zł
960	Zakład Położnictwa	Cwnik Foley 14 Fr 10szt/op.	dostawa	op.	5	27,65 zł	138,25 zł	23%	112,40 zł
961	Zakład Położnictwa	Cewnik Nelatona Ch 10, 10 szt./op.	dostawa	op.	2	11,76 zł	23,52 zł	23%	19,12 zł
962	Zakład Położnictwa	Cewniki do ssaka	dostawa	op.	10	65,00 zł	650,00 zł	23%	528,46 zł
963	Zakład Położnictwa	worek do zbiórki moczu z zaworem typ T 10 szt./op	dostawa	op.	8	12,00 zł	96,00 zł	23%	78,05 zł
964	Zakład Położnictwa	wieszak na worek do moczu	dostawa	szt.	30	2,56 zł	76,80 zł	23%	62,44 zł
965	Zakład Położnictwa	szpatułki laryngologiczne 100szt./op	dostawa	op.	1	8,96 zł	8,96 zł	23%	7,28 zł
966	Zakład Położnictwa	aparaty do przetaczania płynów infuzyjnych sterylne	dostawa	szt.	900	1,01 zł	909,00 zł	23%	739,02 zł
967	Zakład Położnictwa	przedłużacz do pompy infuzyjnej luer-lock, sterylne, 150 cm	dostawa	szt.	60	1,26 zł	75,60 zł	23%	61,46 zł

968	Zakład Położnictwa	zgiębnik do żołądka Ch08	dostawa	szt.	5	1,56 zł	7,80 zł	23%	6,34 zł
969	Zakład Położnictwa	zgiębnik do żołądka Ch10	dostawa	szt.	5	1,67 zł	8,35 zł	23%	6,79 zł
970	Zakład Położnictwa	staza jednorazowa 25szt/op	dostawa	op.	10	14,62 zł	146,20 zł	23%	118,86 zł
971	Zakład Położnictwa	pojemnik twardościenny 0,7 l (na igły)	dostawa	szt.	65	3,50 zł	227,50 zł	23%	184,96 zł
972	Zakład Położnictwa	pojemnik twardościenny 1 L	dostawa	szt.	45	3,50 zł	157,50 zł	23%	128,05 zł
973	Zakład Położnictwa	pojemnik twardościenny 2 L	dostawa	szt.	45	3,80 zł	171,00 zł	23%	139,02 zł
974	Zakład Położnictwa	pojemnik twardościenny 5 L	dostawa	szt.	65	5,50 zł	357,50 zł	23%	290,65 zł
975	Zakład Położnictwa	pojemnik twardościenny 10 L	dostawa	szt.	60	8,00 zł	480,00 zł	23%	390,24 zł
976	Zakład Położnictwa	nożyczki metalowe do opatrunków Lister 14 cm	dostawa	szt.	7	11,97 zł	83,79 zł	23%	68,12 zł
977	Zakład Położnictwa	koreczki do wenflonów po 100 szt /op	dostawa	op.	8	10,57 zł	84,56 zł	23%	68,75 zł
978	Zakład Położnictwa	Myjka jednorazowa z mydłem 50 szt/op	dostawa	op.	7	12,51 zł	87,57 zł	23%	71,20 zł
979	Zakład Położnictwa	Paski do glukometru One touch 50 szt/op	dostawa	op.	7	35,29 zł	247,03 zł	23%	200,84 zł
980	Zakład Położnictwa	Paski do glukometru Acu -check 50 szt/op	dostawa	op.	4	37,04 zł	148,16 zł	23%	120,46 zł
981	Zakład Położnictwa	Paski do glukometru Gluco maxx 50 szt/op	dostawa	op.	2	34,14 zł	68,28 zł	23%	55,51 zł
982	Zakład Położnictwa	prześcieradło nieprzemakalne frotte 120x60	dostawa	szt.	2	26,85 zł	53,70 zł	23%	43,66 zł
983	Zakład Położnictwa	fartuchy jednorazowe, niesterylne, pakowane po 100 szt.	dostawa	op.	2	20,75 zł	41,50 zł	23%	33,74 zł
984	Zakład Położnictwa	Termometr bezdotykowy Tech-Med TM-F03BB	dostawa	szt.	2	258,33 zł	516,66 zł	23%	420,05 zł
985	Zakład Położnictwa	Korek zatyczka KD-Cap, (100 szt./op.)	dostawa	op.	5	10,69 zł	53,45 zł	23%	43,46 zł
986	Zakład Położnictwa	Probówko-strzykawka z NaF (korek żółty) do poziomu cukru na 1,2ml krwi śr.8x66 (50szt./op.)	dostawa	op.	8	40,00 zł	320,00 zł	23%	260,16 zł

987	Zakład Położnictwa	Probówko-strzykawka do OB - wersja liniowa (korek fioletowy) na 2,0ml krwi śr.11x66 (50szt./op.)	dostawa	op.	8	36,84 zł	294,72 zł	23%	239,61 zł
988	Zakład Położnictwa	Statyw do OB bez podziałki do wersji liniowej	dostawa	szt.	2	73,68 zł	147,36 zł	23%	119,80 zł
989	Zakład Położnictwa	Probówko-strzykawka z EDTA-3K (korek czerwony) do morfologii na 1,2ml krwi śr.8x66 (50szt./op.)	dostawa	op.	8	42,11 zł	336,88 zł	23%	273,89 zł
990	Zakład Położnictwa	Probówko-strzykawka z cytrynianem sodu (korek zielony) do układu krzepnięcia na 1,4ml krwi śr.8x66 (50szt./op.)	dostawa	op.	8	50,00 zł	400,00 zł	23%	325,20 zł
991	Zakład Położnictwa	Probówko-strzykawka neutralna (korek biały) na 2,7ml krwi śr.11x66 (50szt./op.)	dostawa	op.	8	30,53 zł	244,24 zł	23%	198,57 zł
992	Zakład Położnictwa	Igła 0,7 (22Gx1,5) (100szt./op.) do próbek- strzykawek	dostawa	op.	8	55,79 zł	446,32 zł	23%	362,86 zł
993	Zakład Położnictwa	Multiadapter (do wenflonów) (100szt)/op	dostawa	op.	4	58,23 zł	232,92 zł	23%	189,37 zł
994	Zakład Położnictwa	Woreczek na mocz dla chłopców, 100 ml, z gąbką, sterylny	dostawa	szt.	12	0,93 zł	11,16 zł	23%	9,07 zł
995	Zakład Położnictwa	Maska do podawania tlenu z drenem dla dziecka wyposażona dodatkowo w nebulizator dla dorosłych. Maseczka wykonana z nietoksycznego materiału PCV. Rozmiar S	dostawa	szt.	10	7,41 zł	74,10 zł	23%	60,24 zł
996	Zakład Położnictwa	Maska do podawania tlenu z drenem dla dziecka wyposażona dodatkowo w nebulizator dla dorosłych. Maseczka wykonana z nietoksycznego materiału PCV. Rozmiar M.	dostawa	szt.	10	7,41 zł	74,10 zł	23%	60,24 zł
997	Zakład Położnictwa	Stojak typ Aston na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie od 128 do 230 cm oraz z możliwością użytkowania zdejmowanych niezależnie od potrzeb haków, na piecioramiennej podstawie z kółkami.	dostawa	szt.	3	100,93 zł	302,79 zł	23%	246,17 zł
998	Zakład Położnictwa	Inhalator dla dzieci Lella la Coccinella, biedronka	dostawa	szt.	2	230,56 zł	461,12 zł	23%	374,89 zł
999	Zakład Położnictwa	Miska nerkowata plastikowa 20 cm (300 ml). Możliwość czyszczenia popularnymi środkami czystości lub w autoklawie w temperaturze do 130°C (do 30 min)	dostawa	szt.	25	3,80 zł	95,00 zł	23%	77,24 zł
1000	Zakład Położnictwa	Miska nerkowata plastikowa 28 cm (700 ml). Możliwość czyszczenia popularnymi środkami czystości lub w autoklawie w temperaturze do 130°C (do 30 min)	dostawa	szt.	25	4,44 zł	111,00 zł	23%	90,24 zł
1001	Zakład Położnictwa	Miska nerkowata metalowa 15 cm	dostawa	szt.	10	21,30 zł	213,00 zł	23%	173,17 zł
1002	Zakład Położnictwa	Taca prostokątna, plastikowa: 30x40cm	dostawa	szt.	10	6,45 zł	64,50 zł	23%	52,44 zł
1003	Zakład Położnictwa	Taca prostokątna, plastikowa: 45x30 cm	dostawa	szt.	10	14,63 zł	146,30 zł	23%	118,94 zł
1004	Zakład Położnictwa	Zimno/ciepły kompres żelowy 8x12 cm	dostawa	szt.	5	7,64 zł	38,20 zł	23%	31,06 zł
1005	Zakład Położnictwa	Stolik zabiegowy TOM-6	dostawa	szt.	5	316,26 zł	1 581,30 zł	23%	1 285,61 zł

1006	Zakład Położnictwa	aparat do EKG +stolik pod aparat EKG TOM-5	dostawa	szt.	1	2 000,00 zł	2 000,00 zł	23%	1 626,02 zł
1007	Zakład Położnictwa	Stolik pod aparaturę medyczną 3 półkowy ŁOŚ	dostawa	szt.	2	416,67 zł	833,34 zł	23%	677,51 zł
1008	Zakład Położnictwa	worki na odpady medyczne: czerwone, poj. 60 l, rolka - 50 szt.	dostawa	op.	80	11,70 zł	936,00 zł	23%	760,98 zł
1009	Zakład Położnictwa	worki na odpady medyczne: niebieskie, poj. 60 l, rolka - 50 szt.	dostawa	op.	80	11,70 zł	936,00 zł	23%	760,98 zł
1010	Zakład Położnictwa	czepki flizelinowe chirurgiczne 100 szt/op	dostawa	op.	3	11,99 zł	35,97 zł	23%	29,24 zł
1011	Zakład Położnictwa	Enema (32,3mg+139mg)/ml, płyn doodbytniczy, 150ml	dostawa	szt.	25	10,59 zł	264,75 zł	23%	215,24 zł
1012	Zakład Położnictwa	Etykiety samoprzylepne TERMICZNE rolka 50x30 mm [2000szt.]	dostawa	rolka	10	9,11 zł	91,10 zł	23%	74,07 zł
1013	Zakład Położnictwa	Jednorazowa maseczka z 3-warstwowej włókniny zielona z gumką - 50 szt./op.	dostawa	op.	6	13,89 zł	83,34 zł	23%	67,76 zł
1014	Zakład Położnictwa	Fartuch chirurgiczny z włókniny,sterylny. Zapinany na rzep na szyi oraz w pasie na troki rozmiar M	dostawa	szt.	15	12,22 zł	183,30 zł	23%	149,02 zł
1015	Zakład Położnictwa	Zestaw żył do symulatora iniekcji dożylniej Limbs& Thinks AV ARM V EIN nr katalogowy 00292	dostawa	szt.	6	210,00 zł	1 260,00 zł	23%	1 024,39 zł
1016	Zakład Położnictwa	Zestaw żył symulatora iniekcji dożylniej i skóra Laerdal do symulatora nr 312029	dostawa	szt.	4	667,00 zł	2 668,00 zł	23%	2 169,11 zł
1017	Zakład Położnictwa	Sztuczna krew firmy Laerdal, butelka 250 ml zawierająca koncentrat sztucznej krwi do rozmieszania z wodą. Kod 0248	dostawa	szt.	6	219,51 zł	1 317,06 zł	23%	1 070,78 zł
1018	Zakład Położnictwa	Ciśnieniomierz OMRON M3 COMFORT, HEM-7155-E, z zasilaczem	dostawa	kpl	4	158,33 zł	633,32 zł	23%	514,89 zł
1019	Zakład Położnictwa	Torba medyczna Jumble's Elite Bags - 18,5 L - 0,7 kg, bez wyposażenia	dostawa	szt.	3	91,06 zł	273,18 zł	23%	222,10 zł
1020	Zakład Położnictwa	Baterie alkaiczne typ AA R6, op./4szt.	dostawa	op.	10	6,91 zł	69,10 zł	23%	56,18 zł
1021	Zakład Położnictwa	Baterie alkaiczne R 14	dostawa	szt.	20	3,90 zł	78,00 zł	23%	63,41 zł
1022	Zakład Położnictwa	Baterie alkaiczne AAA LR 03 op./10 szt	dostawa	op.	2	7,24 zł	14,48 zł	23%	11,77 zł
1023	Zakład Położnictwa	Ciśnieniomierz zegarowy TM-Z Biały, TECH-MED.	dostawa	kpl	8	51,85 zł	414,80 zł	23%	337,24 zł
1024	Zakład Położnictwa	Stetoskop z podwójną głowicą Rossmax EB 200	dostawa	szt.	8	45,37 zł	362,96 zł	23%	295,09 zł

1025	Zakład Położnictwa	Maska krtaniowa PVC. Rozmiar 3	dostawa	szt.	10	19,35 zł	193,50 zł	23%	157,32 zł
1026	Zakład Położnictwa	Maska krtaniowa PVC. Rozmiar 4	dostawa	szt.	10	19,35 zł	193,50 zł	23%	157,32 zł
1027	Zakład Położnictwa	Maska twarzowa do resuscytatora - jednorazowa, producent: Ambu, rozmiar: 2 (dziecięca)	dostawa	szt.	5	13,89 zł	69,45 zł	23%	56,46 zł
1028	Zakład Położnictwa	Maska twarzowa do resuscytatora - jednorazowa, producent: Ambu, rozmiar: 3 (dziecięca)	dostawa	szt.	5	13,89 zł	69,45 zł	23%	56,46 zł
1029	Zakład Położnictwa	Maska twarzowa do resuscytatora - jednorazowa, producent: Ambu, rozmiar: 4 (dla dorosłych)	dostawa	szt.	5	13,89 zł	69,45 zł	23%	56,46 zł
1030	Zakład Położnictwa	Maska twarzowa do resuscytatora - jednorazowa, producent: Ambu, rozmiar: 5 (dla dorosłych)	dostawa	szt.	5	13,89 zł	69,45 zł	23%	56,46 zł
1031	Zakład Położnictwa	kaniula kolor niebieski rozmiar 0,9x25 mm 22G 50 szt w opakowaniu	dostawa	op.	100	34,37 zł	3 437,00 zł	23%	2 794,31 zł
1032	Zakład Położnictwa	Worki na odpady medyczne Kolor: czerwony Opakowanie: rolka 50 szt.	dostawa	op.	100	8,00 zł	800,00 zł	23%	650,41 zł
1033	Zakład Położnictwa	Worki na odpady medyczne zakaźne czerwone, pojemność worków 60 litrów, pakowane po 50 szt na rolce, folia gruba LDPE	dostawa	op.	30	24,60 zł	738,00 zł	23%	600,00 zł
1034	Zakład Położnictwa	Kosz na odpady medyczne z pedałem nożnym poj. 20l	dostawa	szt.	32	140,00 zł	4 480,00 zł	23%	3 642,28 zł
1035	Zakład Położnictwa	Ręcznik papierowy w roli biały dł. 100 m, dwuwarstwowy, BIAŁY, karton 6 szt.	dostawa	szt.	1000	11,58 zł	11 580,00 zł	23%	9 414,63 zł
1036	Zakład Położnictwa	Pojemnik na ręczniki papierowe w roli, wykonany z tworzywa ABS	dostawa	szt.	10	106,00 zł	1 060,00 zł	23%	861,79 zł
1037	Zakład Położnictwa	Płyn do mycia szkła i luster, butelka ze spryskiwaczem 500ml	dostawa	szt.	9	5,70 zł	51,30 zł	23%	41,71 zł
1038	Zakład Położnictwa	Środek do mycia pomieszczeń i urządzeń sanitarnych, butelka 1l	dostawa	szt.	9	14,90 zł	134,10 zł	23%	109,02 zł
1039	Zakład Położnictwa	Środek do mycia mebli matowych i z połyskiem 1l	dostawa	szt.	9	13,30 zł	119,70 zł	23%	97,32 zł
1040	Zakład Położnictwa	Ścierka uniwersalna, opak 5 szt.	dostawa	szt.	9	3,50 zł	31,50 zł	23%	25,61 zł
1041	Zakład Położnictwa	Mydło w płynie w kanistrach	dostawa	szt.	20	13,00 zł	260,00 zł	23%	211,38 zł
1042	Zakład Położnictwa	Prześcieradło jednoarazowe papierowe w rolce 60cmx50m, celulozowe do okrywania leżanki. Wymiary: 60cm x 50m, perforacja co 50cm.	dostawa	szt.	10	16,50 zł	165,00 zł	23%	134,15 zł
1043	Zakład Położnictwa	Czepek foliowy pod prysznic z gumką	dostawa	szt.	10	3,50 zł	35,00 zł	23%	28,46 zł

1044	Zakład Położnictwa	Krzesło prysznicowe z oparciem i wycięciem U dla osób niepełnosprawnych ze schorzeniami narządu ruchu.	dostawa	szt.	1	130,00 zł	130,00 zł	23%	105,69 zł
1045	Zakład Położnictwa	Zasłona prysznicowa 150x200, gładka, 100% polietylen.	dostawa	szt.	6	45,00 zł	270,00 zł	23%	219,51 zł
1046	Zakład Położnictwa	Poduszka pikowana, silikonowa antyalergiczna . Poduszka z zamkiem.	dostawa	szt.	6	33,00 zł	198,00 zł	23%	160,98 zł
1047	Zakład Położnictwa	Koc wełniany 160x200	dostawa	szt.	6	105,00 zł	630,00 zł	23%	512,20 zł
1048	Zakład Położnictwa	Pościel Adamaszek, biała bawełna, o wysokiej gramaturze, poszwa 160x200 i poszewka 70x80	dostawa	kpl	12	78,00 zł	936,00 zł	23%	760,98 zł
1049	Zakład Położnictwa	Prześcieradło hotelowe Adamaszek białe 100% bawełna 200x200	dostawa	szt.	12	40,00 zł	480,00 zł	23%	390,24 zł
1050	Zakład Położnictwa	Podkład na łóżko wielorazowy,	dostawa	szt.	12	11,07 zł	132,84 zł	23%	108,00 zł
1051	Zakład Położnictwa	drukarka laserowa kolorowa	dostawa	szt.	1	2 040,00 zł	2 040,00 zł	23%	1 658,54 zł
1052	Zakład Położnictwa	Kapcie damskie z imitacji zamszu i polaru rozmiar 40	dostawa	szt.	1	25,99 zł	25,99 zł	23%	21,13 zł
1053	Zakład Położnictwa	Szlafrok damski	dostawa	szt.	1	119,99 zł	119,99 zł	23%	97,55 zł
1054	Zakład Położnictwa	Koszula nocna damska klasyczna	dostawa	szt.	1	65,00 zł	65,00 zł	23%	52,85 zł
1055	Zakład Położnictwa	Recznik do rąk bawełniany 50x100	dostawa	szt.	6	45,30 zł	271,80 zł	23%	220,98 zł
1056	Zakład Położnictwa	Ręcznik kąpielowy bawełniany 70x140	dostawa	szt.	6	84,00 zł	504,00 zł	23%	409,76 zł
1057	Zakład Położnictwa	Ręcznik kąpielowy bawełniany 100x150	dostawa	szt.	6	100,00 zł	600,00 zł	23%	487,80 zł
1058	Zakład Położnictwa	Koszyczki plastikowe szare, rozmiar: Szerokość: 20 cm, Długość: 31 cm, Wysokość: 11 cm	dostawa	szt.	100	3,50 zł	350,00 zł	23%	284,55 zł
1059	Zakład Położnictwa	Pojemnik z pokrywą przezroczysty Szerokość: 33 cm, Długość: 43 cm, Wysokość: 22 cm	dostawa	szt.	20	17,50 zł	350,00 zł	23%	284,55 zł
1060	Zakład Położnictwa	Toner do drukarki HP Laser Jet Pro MFP M426dw	dostawa	szt.	3	141,34 zł	424,02 zł	23%	344,73 zł
1061	Zakład Położnictwa	komputer stacjonarny	dostawa	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
1062	Zakład Położnictwa	osoby dorosłej do pielęgnacji (pełna postać),	dostawa	szt.	2	16 236,00 zł	32 472,00 zł	23%	26 400,00 zł

1063	Zakład Położnictwa	położnicze (symulatory porodu),	dostawa	szt.	1	221 400,00 zł	221 400,00 zł	23%	180 000,00 zł
1064	Zakład Położnictwa	system audio video wysokiej wiernosci z pomieszczeniem kontrolnym	dostawa	szt.	1	110 700,00 zł	110 700,00 zł	23%	90 000,00 zł
1065	Zakład Położnictwa	symulator niemowlęcia	dostawa	szt.	1	116 850,00 zł	116 850,00 zł	23%	95 000,00 zł
1066	Zakład Położnictwa	do nauki badania fizykalnego (korpus osoby dorosłej),	dostawa	szt.	1	23 370,00 zł	23 370,00 zł	23%	19 000,00 zł
1067	Zakład Położnictwa	do nauki badania ginekologicznego,	dostawa	szt.	1	20 910,00 zł	20 910,00 zł	23%	17 000,00 zł
1068	Zakład Położnictwa	niemowlęcia do podstawowych zabiegów pielęgnacyjnych,	dostawa	szt.	1	11 808,00 zł	11 808,00 zł	23%	9 600,00 zł
1069	Zakład Położnictwa	noworodka do podstawowych zabiegów pielęgnacyjnych (płeć żeńska i męska),	dostawa	szt.	3	3 690,00 zł	11 070,00 zł	23%	9 000,00 zł
1070	Zakład Położnictwa	noworodka niedojrzałego,	dostawa	szt.	1	4 797,00 zł	4 797,00 zł	23%	3 900,00 zł
1071	Zakład Położnictwa	do nauki podstawowych zabiegów ożywiających (dorosły, dziecko),	dostawa	szt.	1	4 120,50 zł	4 120,50 zł	23%	3 350,00 zł
1072	Zakład Położnictwa	ALS osoby dorosłej,	dostawa	szt.	1	49 200,00 zł	49 200,00 zł	23%	40 000,00 zł
1073	Zakład Położnictwa	niemowlęcia do resuscytacji krążeniowo-oddechowej,	dostawa	szt.	1	5 768,00 zł	5 768,00 zł	23%	4 689,43 zł
1074	Zakład Położnictwa	noworodka do resuscytacji krążeniowo-oddechowej.	dostawa	szt.	1	11 685,00 zł	11 685,00 zł	23%	9 500,00 zł
1075	Zakład Położnictwa	zakładania dostępów naczyniowych obwodowych,	dostawa	szt.	1	3 001,20 zł	3 001,20 zł	23%	2 440,00 zł
1076	Zakład Położnictwa	zakładania dostępu naczyniowego u noworodka (model główki),	dostawa	szt.	1	3 173,00 zł	3 173,00 zł	23%	2 579,67 zł
1077	Zakład Położnictwa	iniekcji śródskórnych,	dostawa	szt.	1	639,60 zł	639,60 zł	23%	520,00 zł
1078	Zakład Położnictwa	iniekcji podskórnych (w różne okolice np. ramię, udo, brzuch),	dostawa	szt.	1	639,60 zł	639,60 zł	23%	520,00 zł
1079	Zakład Położnictwa	iniekcji domięśniowych (w różne okolice np. ramię, pośladek, udo),	dostawa	szt.	1	639,60 zł	639,60 zł	23%	520,00 zł
1080	Zakład Położnictwa	pielęgnacji miejsca wkłucia obwodowego,	dostawa	szt.	1	6 765,00 zł	6 765,00 zł	23%	5 500,00 zł
1081	Zakład Położnictwa	cewnikowania pęcherza moczowego u kobiety,	dostawa	szt.	1	3 075,00 zł	3 075,00 zł	23%	2 500,00 zł

1082	Zakład Położnictwa	cewnikowania pęcherza moczowego u dziecka,	dostawa	szt.	1	3 075,00 zł	3 075,00 zł	23%	2 500,00 zł
1083	Zakład Położnictwa	badania gruczołu piersiowego,	dostawa	szt.	1	5 412,00 zł	5 412,00 zł	23%	4 400,00 zł
1084	Zakład Położnictwa	badania pachowych węzłów chłonnych,	dostawa	szt.	1	5 928,60 zł	5 928,60 zł	23%	4 820,00 zł
1085	Zakład Położnictwa	szycia krocza,	dostawa	szt.	1	5 535,00 zł	5 535,00 zł	23%	4 500,00 zł
1086	Zakład Położnictwa	pielęgnacji ran,	dostawa	szt.	1	4 674,00 zł	4 674,00 zł	23%	3 800,00 zł
1087	Zakład Położnictwa	pielęgnacji odleżyn,	dostawa	szt.	1	3 075,00 zł	3 075,00 zł	23%	2 500,00 zł
1088	Zakład Położnictwa	zakładania zgłębnika do żołądka,	dostawa	szt.	1	6 396,00 zł	6 396,00 zł	23%	5 200,00 zł
1089	Zakład Położnictwa	zabiegów dorektalnych,	dostawa	szt.	1	8 856,00 zł	8 856,00 zł	23%	7 200,00 zł
1090	Zakład Położnictwa	pielęgnacji stomii,	dostawa	szt.	1	4 624,80 zł	4 624,80 zł	23%	3 760,00 zł
1091	Zakład Położnictwa	zabezpieczania dróg oddechowych u dorosłego,	dostawa	szt.	1	9 040,50 zł	9 040,50 zł	23%	7 350,00 zł
1092	Zakład Położnictwa	zabezpieczania dróg oddechowych u niemowlęcia, dziecka,	dostawa	szt.	1	8 794,50 zł	8 794,50 zł	23%	7 150,00 zł
1093	Zakład Położnictwa	macierzyński do oceny ASP,	dostawa	szt.	1	35 670,00 zł	35 670,00 zł	23%	29 000,00 zł
1094	Zakład Położnictwa	macierzyński do badania Chwydami Leopolda,	dostawa	szt.	1	22 140,00 zł	22 140,00 zł	23%	18 000,00 zł
1095	Zakład Położnictwa	do oceny stopnia rozwarcia szyjki macicy,	dostawa	szt.	1	28 290,00 zł	28 290,00 zł	23%	23 000,00 zł
1096	Zakład Położnictwa	rozwoju płodu,	dostawa	szt.	1	1 968,00 zł	1 968,00 zł	23%	1 600,00 zł
1097	Zakład Położnictwa	miednicy kostnej,	dostawa	szt.	1	2 767,50 zł	2 767,50 zł	23%	2 250,00 zł
1098	Zakład Położnictwa	demonstrujący ułożenia odgięciowe,	dostawa	szt.	1	2 583,00 zł	2 583,00 zł	23%	2 100,00 zł
1099	Zakład Położnictwa	do badania kobiety w ciąży,	dostawa	szt.	1	20 910,00 zł	20 910,00 zł	23%	17 000,00 zł
1100	Zakład Położnictwa	do oceny etapów rozwarcia szyjki macicy,	dostawa	szt.	1	28 290,00 zł	28 290,00 zł	23%	23 000,00 zł

1101	Zakład Położnictwa	symulator do planowania rodziny,	dostawa	szt.	1	2 460,00 zł	2 460,00 zł	23%	2 000,00 zł
1102	Zakład Położnictwa	macica normalna i patologiczna,	dostawa	szt.	1	430,50 zł	430,50 zł	23%	350,00 zł
1103	Zakład Położnictwa	do nauki badania i opieki poporodowej,	dostawa	szt.	1	4 674,00 zł	4 674,00 zł	23%	3 800,00 zł
1104	Zakład Położnictwa	łożyska i pępowiny,	dostawa	szt.	1	922,50 zł	922,50 zł	23%	750,00 zł
1105	Zakład Położnictwa	do badania wielkości płodu,	dostawa	szt.	1	3 567,00 zł	3 567,00 zł	23%	2 900,00 zł
1106	Zakład Położnictwa	wcześniaka 24 tygodnie,	dostawa	szt.	1	12 054,00 zł	12 054,00 zł	23%	9 800,00 zł
1107	Zakład Położnictwa	wcześniaka 30 tygodnie.	dostawa	szt.	1	4 797,00 zł	4 797,00 zł	23%	3 900,00 zł
1108	Zakład Położnictwa	Zestaw do pozoracji ran i urazów.	dostawa	szt.	1	5 166,00 zł	5 166,00 zł	23%	4 200,00 zł
1109	Zakład Położnictwa	Łóżko porodowe z materacem piankowym,system Lift-Off	dostawa	szt.	1	86 389,20 zł	86 389,20 zł	23%	70 235,12 zł
1110	Zakład Położnictwa	Fotel ginekologiczny ze sterownikiem nożnym z możliwością ustawienia w pozycji Trandelenburga.	dostawa	szt.	2	32 790,00 zł	65 580,00 zł	23%	53 317,07 zł
1111	Zakład Położnictwa	Kozetka lekarska	dostawa	szt.	2	423,35 zł	846,70 zł	23%	688,37 zł
1112	Zakład Położnictwa	Meble	dostawa	szt.	8	12 500,00 zł	100 000,00 zł	23%	81 300,81 zł
1113	Zakład Położnictwa	Kardiotokograf + stolik	dostawa	szt.	2	7 000,00 zł	14 000,00 zł	23%	11 382,11 zł
1114	Zakład Położnictwa	łóżka szpitalne	dostawa	szt.	3	4 333,00 zł	12 999,00 zł	23%	10 568,29 zł
1115	Zakład Położnictwa	szafki przyłóżkowe	dostawa	szt.	4	0,00 zł	0,00 zł	23%	0,00 zł
1116	Zakład Położnictwa	stolik pielęgnacyjny dla noworodka	dostawa	szt.	3	1 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
1117	Zakład Położnictwa	łóżko noworodkowe	dostawa	szt.	2	1 500,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
1118	Zakład Położnictwa	wózek transportowy leżący	dostawa	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
1119	Zakład Położnictwa	fotel do karmienia piersią z lustrem	dostawa	szt.	1	900,00 zł	900,00 zł	23%	731,71 zł

1120	Zakład Położnictwa	meble medyczne	dostawa	szt.	5	20 000,00 zł	100 000,00 zł	23%	81 300,81 zł
1121	Zakład Położnictwa	stojak na piłki+piłki (12 sztuk)	dostawa	szt.	2	3 900,00 zł	7 800,00 zł	23%	6 341,46 zł
1122	Zakład Położnictwa	worek sacco +pufa	dostawa	szt.	13	550,00 zł	7 150,00 zł	23%	5 813,01 zł
1123	Zakład Położnictwa	krzesło porodowe	dostawa	szt.	1	9 200,00 zł	9 200,00 zł	23%	7 479,67 zł
1124	Zakład Położnictwa	nagłośnienei+mownica z mikrofonem	dostawa	kpl	1	30 000,00 zł	30 000,00 zł	23%	24 390,24 zł
1125	Zakład Położnictwa	detektor tętna płodu ze stolikiem	dostawa	szt.	3	1 200,00 zł	3 600,00 zł	23%	2 926,83 zł
1126	Zakład Położnictwa	waga ze wzrostomierzem	dostawa	szt.	2	2 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
1127	Zakład Położnictwa	pompa infuzyjna ze stojakiem	dostawa	szt.	3	2 700,00 zł	8 100,00 zł	23%	6 585,37 zł
1128	Zakład Położnictwa	lampa bezcieniowa sufitowa	dostawa	szt.	3	8 000,00 zł	24 000,00 zł	23%	19 512,20 zł
1129	Zakład Położnictwa	lampa bakteriobójcza pulsacyjna	dostawa	szt.	5	1 600,00 zł	8 000,00 zł	23%	6 504,07 zł
1130	Zakład Położnictwa	inkubator otwarty	dostawa	szt.	1	18 000,00 zł	18 000,00 zł	23%	14 634,15 zł
1131	Zakład Położnictwa	ssak	dostawa	szt.	3	1 500,00 zł	4 500,00 zł	23%	3 658,54 zł
1132	Zakład Położnictwa	waga noworodkowa	dostawa	szt.	2	1 600,00 zł	3 200,00 zł	23%	2 601,63 zł
1133	Zakład Położnictwa	lampa grzewcza	dostawa	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
1134	Zakład Położnictwa	stolik reanimacyjny	dostawa	szt.	2	2 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
1135	Zakład Położnictwa	panel gazów medycznych	dostawa	szt.	1	4 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
1136	Zakład Położnictwa	hak do liny	dostawa	szt.	1	50,00 zł	50,00 zł	23%	40,65 zł
1137	Zakład Położnictwa	kardiomonitor + pulsoksymetr	dostawa	szt.	1	6 000,00 zł	6 000,00 zł	23%	4 878,05 zł
1138	Zakład Położnictwa	drabinka	dostawa	szt.	10	500,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł

1139	Zakład Położnictwa	karimaty	dostawa	szt.	12	60,00 zł	720,00 zł	23%	585,37 zł
1140	Zakład Położnictwa	inne sprzęty, zestawy i narzędzia chirurgiczne, pościel	dostawa	kpl	1	100 000,00 zł	100 000,00 zł	23%	81 300,81 zł
1141	Zakład Położnictwa	wyposażenie sterowni 1. system audio- wideo 2. komputery do sterowania symulatorok + monitor pacjentki i noworodka 3. Komputery i monitory, łączność sterowni (głos+obraz) z sala porodowa i Izba	dostawa	kpl	1	110 000,00 zł	110 000,00 zł	23%	89 430,89 zł
1142	Zakład Położnictwa	biurko	dostawa	szt.	6	1 500,00 zł	9 000,00 zł	23%	7 317,07 zł
1143	Zakład Położnictwa	krzesła ergonomiczne	dostawa	szt.	3	1 200,00 zł	3 600,00 zł	23%	2 926,83 zł
1144	Zakład Położnictwa	reduktory do tlenu + wtyk Aga +dren	dostawa	szt.	4	1 000,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
1145	Zakład Położnictwa	termometr elektroniczny	dostawa	szt.	5	29,00 zł	145,00 zł	23%	117,89 zł
1146	Zakład Położnictwa	fotel (stanowisko) do pobierania krwi	dostawa	szt.	1	435,00 zł	435,00 zł	23%	353,66 zł
1147	Zakład Położnictwa	glukometry + paski do glukometru	dostawa	szt.	5	90,00 zł	450,00 zł	23%	365,85 zł
1148	Zakład Położnictwa	zestaw do odciągania pokarmu z akcesoriami	dostawa	szt.	2	250,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
1149	Zakład Położnictwa	miednicomierz	dostawa	szt.	3	220,00 zł	660,00 zł	23%	536,59 zł
1150	Zakład Położnictwa	Rękawiczki nitrylowe rozmiar S, M, L,XL	dostawa	op.	200	55,00 zł	11 000,00 zł	23%	8 943,09 zł
1151	Zakład Położnictwa	Symulator mama breast	dostawa	szt.	2	1 600,00 zł	3 200,00 zł	23%	2 601,63 zł
1152	Zakład Położnictwa	Telebimy do sal	dostawa	szt.	3	35 000,00 zł	105 000,00 zł	23%	85 365,85 zł
1153	Zakład Pielęgniarstwa	Koszta tłumaczenia	usługi	szt.	2	500,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
1154	Zakład Pielęgniarstwa	Koszta publikacji artykułu	usługi	szt.	2	2 500,00 zł	5 000,00 zł	23%	4 065,04 zł
1155	Zakład Pielęgniarstwa	Podręczny analizator A1c Now+	dostawa	szt.	100	40,00 zł	4 000,00 zł	23%	3 252,03 zł
1156	Zakład Pielęgniarstwa	Skala SWLS (komplet 25 szt)	dostawa	szt.	4	13,00 zł	52,00 zł	23%	42,28 zł
1157	Zakład Pielęgniarstwa	Koszty wysyłki Skali SWLS	usługi	szt.	1	25,00 zł	25,00 zł	23%	20,33 zł

1158	Zakład Pielęgniarstwa	Gaziki (100szt)	dostawa	szt.	2	10,00 zł	20,00 zł	23%	16,26 zł
1159	Zakład Pielęgniarstwa	Rękawice jednorazowe (100 par)	dostawa	szt.	2	50,00 zł	100,00 zł	23%	81,30 zł
1160	Zakład Pielęgniarstwa	Gaziki do dezynfekcji (100szt)	dostawa	szt.	1	30,00 zł	30,00 zł	23%	24,39 zł
1161	Zakład Pielęgniarstwa	Lancety jednorazowego nakłuwania (100szt)	dostawa	szt.	1	100,00 zł	100,00 zł	23%	81,30 zł
1162	Zakład Pielęgniarstwa	Podręcznik NPSR Narzędzie Pomiaru Stresu i Radzenia Sobie ze Stresem	dostawa	szt.	1	175,00 zł	175,00 zł	5%	166,67 zł
1163	Zakład Pielęgniarstwa	Koszty wysyłki Podręcznika NPSR	usługi	szt.	1	25,00 zł	25,00 zł	23%	20,33 zł
1164	Zakład Pielęgniarstwa	Analiza statystyczna	usługi	szt.	1	1 000,00 zł	1 000,00 zł	23%	813,01 zł
1165	Zakład Pielęgniarstwa	Koszta tłumaczenia artykułu	usługi	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł	23%	406,50 zł
1166	Zakład Pielęgniarstwa	Koszta publikacji artykułu	usługi	szt.	1	1 500,00 zł	1 500,00 zł	23%	1 219,51 zł
1167	Zakład Pielęgniarstwa	Koszta druku ankiet (papier, tusz)	dostawa	szt.	1	350,00 zł	350,00 zł	23%	284,55 zł
1168	Zakład Pielęgniarstwa	Koszta wysyłki ankiet	usługi	szt.	8	20,00 zł	160,00 zł	23%	130,08 zł
1169	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	Opracowanie i wdrożenie procedur RODO i KRI	usługi	szt.	1	63 960,00 zł	63 960,00 zł	23%	52 000,00 zł
1170	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	zakup studiów podyplomowych	usługi	osoba	2	7 500,00 zł	15 000,00 zł	0%	15 000,00 zł
1171	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	opłata rekrutacyjna za rekrutację na studia podyplomowe	usługi	osoba	2	300,00 zł	600,00 zł	0%	600,00 zł
1172	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	szkolenie branża IT	usługi	osoba	11	7 367,70 zł	81 044,70 zł	0%	81 044,70 zł
1173	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	szkolenie Pince 2	usługi	grupa	2	14 000,00 zł	28 000,00 zł	0%	28 000,00 zł
1174	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	przejazd na wizytę studyjną	usługi	grupa	1	900,00 zł	900,00 zł	8%	833,33 zł
1175	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	catering	usługi	osobodzień	1470	18,00 zł	26 460,00 zł	8%	24 500,00 zł
1176	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	zagraniczna wizyta studyjna	usługi	osoba	44	3 800,00 zł	167 200,00 zł	23%	135 934,96 zł

1177	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	szkolenia z pzp	usługi	szt.	1	52 920,00 zł	52 920,00 zł	0%	52 920,00 zł
1178	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	szkolenie Sprzedaż i obsługa klienta	usługi	szt.	1	12 000,00 zł	12 000,00 zł	0%	12 000,00 zł
1179	Stawiamy na Rozwój Zintegrowany	szkolenie ITIL	usługi	szt.	1	29 000,00 zł	29 000,00 zł	0%	29 000,00 zł
1180	Dział Teleinformatyczny	Baterie Alkaliczne, akumulatory	dostawa	szt.	1	2 500,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
1181	Dział Teleinformatyczny	Drukarki do legitymacji Evolis Primacy Duplex, materiały eksp.	dostawa	szt.	2	11 750,00 zł	23 500,00 zł	23%	19 105,69 zł
1182	Dział Teleinformatyczny	Materiały eksploatacyjne audio-video do sal wykładowych (kable, mikrofony, etc)	dostawa	szt.	1	3 000,00 zł	3 000,00 zł	23%	2 439,02 zł
1183	Dział Teleinformatyczny	Lampy do projektorów	dostawa	szt.	1	15 000,00 zł	15 000,00 zł	23%	12 195,12 zł
1184	Dział Teleinformatyczny	Akcesoria serwisowe	dostawa	szt.	1	3 500,00 zł	3 500,00 zł	23%	2 845,53 zł
1185	Dział Teleinformatyczny	Konserwacja projektorów	usługa	szt.	1	12 000,00 zł	12 000,00 zł	23%	9 756,10 zł
1186	Dział Teleinformatyczny	Abonamenty GSM za telefony służbowe władz uczelni	usługa	szt.	1	200,00 zł	200,00 zł	23%	162,60 zł
1187	Dział Teleinformatyczny	Utrzymanie łączy telefonii stacjonarnej	usługa	szt.	1	1 010,00 zł	1 010,00 zł	23%	821,14 zł
1188	Dział Teleinformatyczny	Zakup notebooków pracownikom Uczelni	dostawa	szt.	84	4 100,00 zł	344 400,00 zł	23%	280 000,00 zł
1189	Dział Teleinformatyczny	Roczna subskrybcja Office 365 (pracownicy i studenci)	usługa	szt.	1	97 520,00 zł	97 520,00 zł	23%	79 284,55 zł
1190	Dział Teleinformatyczny	Strona internetowa pswbp.pl + portal pracowniczy	usługa	szt.	1	600 000,00 zł	600 000,00 zł	23%	487 804,88 zł
1191	Dział Teleinformatyczny	Switch	dostawa	szt.	10	250,00 zł	2 500,00 zł	23%	2 032,52 zł
1192	Dział Teleinformatyczny	Serwer Dell 740	dostawa	szt.	3	78 000,00 zł	234 000,00 zł	23%	190 243,90 zł
1193	Dział Teleinformatyczny	Utrzymanie systemu dziekanatowego	usługa	szt.	1	89 000,00 zł	89 000,00 zł	23%	72 357,72 zł
1194	Dział Teleinformatyczny	System do głosowania	dostawa	szt.	1	19 000,00 zł	19 000,00 zł	23%	15 447,15 zł
1195	Dział Teleinformatyczny	System kontroli dostępu (dziekanat)	dostawa	szt.	1	4 700,00 zł	4 700,00 zł	23%	3 821,14 zł

1196	Dział Teleinformatyczny	Oprogramowanie SQL Server	dostawa	szt.	1	43 000,00 zł	43 000,00 zł	23%	34 959,35 zł
1197	Dział Teleinformatyczny	Modernizacja centrali Dom Studenta	dostawa	szt.	1	41 000,00 zł	41 000,00 zł	23%	33 333,33 zł
1198	Dział Teleinformatyczny	Dostawa telefonów IP	dostawa	szt.	50	490,00 zł	24 500,00 zł	23%	19 918,70 zł
1199	Dział Teleinformatyczny	Dostawa urządzeń sieciowych (nowy Dom Studenta)	dostawa	kpl.	1	160 000,00 zł	160 000,00 zł	23%	130 081,30 zł
1200	Dział Teleinformatyczny	Modernizacja sieci WiFi (Dom Studenta)	dostawa	kpl.	1	110 000,00 zł	110 000,00 zł	23%	89 430,89 zł
Łącznie							55 318 844,51 zł		45 143 535,54 zł